
Comun9ÌMttl|SiiD%

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA

Esercizio Finanziario 2020

Allegato c) - Fondo crediti di dubbia esigibilità

ESIGIBILITÀ'

TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

STANZIAMENTI

DI BILANCIO

(a)

ACCANTONAME

NTO

OBBUGATORIO

AL FONDO

(b)

ACCANTONAME

NTO EFFETTIVO

DI BILANCIO

(e)

%di

Stanziamento

accantonato al

fondo nel

rispetto del

principio

contabile

applicato 3.3

(d)=(c/a}

ENTRATE CORRENTI 01 NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

1010100 Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati

di cui accettati per cassa sulla base del principio contabile 3.7

2.552.529,23

850.000,00

Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati non accertati per cassa 1.702.529,23 346.610,88 346.610,88 20,36%

lOlOZOO Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento delia sanità (solo per le Regioni)

di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7

0,00

0,00

Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento delia sanità non accertati per cassa 0,00 0,00 0,00 0,00%

1010300 Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali (solo per le Regioni)

di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7

0,00

0,00

Tlpolo^a 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali non accertati per cassa 0,00 0,00 0,00 0,00%

1010400 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi 0,00 0,00 0,00 0,00%

1030100 Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 0,00 0,00 0,00 0,00%

1030200 Tipologia 302: Fondi perequativi dalia Regione o Provincia autonoma (solo per gli Enti Ioasll) 0,00 0,00 0,00 0,00%

1000000 TOTALE TITOLO 1 2.552.529,23 346.610,88 346.610,88 13,58%

TRASFERIMENTI CORRENTI

2010100 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 2.867.901,32 ■ - -

2010200 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie 50.000,00 0,00 0,00 0,00%

2010300 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese 0,00 0,00 0,00 0,00%

2010400 Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00 0,00 0,00%

2010500 Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dai Resto dei Mondo

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea

0,00

0,00

Trasferimenti correnti dai Resto dei Mondo 0,00 0,00 0,00 0,00%

2000000 TOTALE TITOLO 2 2.917.901,32 0,00 0,00 0,00%

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

3010000 Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalia gestione del beni 566.350,00 324.466,80 324.466,80 57,29%

3020000 Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controlio e repressione delie irregolarità e degli Illeciti 100.000,00 1.567,50 1.567,50 1,57%

3030000 Tipologia 300: Interessi attivi 1.700,00 0,00 0,00 0,00%



3040WO Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale 0,00 0,00 0,00 0,00%

3050000 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti 132.809,00 0,00 0,00 0,00%

3000000 TOTALE TITOLO 3 800.859,00 326.034,30 326.034,30 40,71%

ENTRATE IN CONTO CAPITALE

4010000 Tipologia 100: Tributi in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00%

4020000 Tipologia 200: Contributi agli investimenti

Contributi agii investimenti da amministrazioni pubbliche

Contributi agii investimenti da UE

Tipologia 200: Contributi agli investimenti ai netto del contributi da PA e da UE

1.460.109,51

1.460.109,51

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00%

4030000 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche

Altri trasferimenti in conto capitale da UE

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale ai netto dei trasferimenti da PA e da UE

2.767.584,97

2.767.584,97

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00%

4040000 Tipolo^a 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali 6.992.899,76 0,00 0,00 0,00%

4050000 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale 499.600,00 0,00 0,00 0,00%

4000000 TOTALE TÌT0104 11.720.194,24 0,00 0,00 0,00%

ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTiVITA' FINANZIARIE

5010000 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,00%

5020000 Tipologia 200: Riscossione aediti dì breve termine 0,00 0,00 0,00 0,00%

5030000 Tipologia 300: Riscossione aediti di medio-lungo termine 0,00 0,00 0,00 0,00%

5040000 Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attiintà finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,00%

5000000 TOTALE TITOLO 5 0,00 0,00 0,00 0,00%

TOTALE GeNBKAie 17.991.483,79 672.645,18 672.645,18 3,74%

DI CUI FOSDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBIUTA'DI PARTE CORRENTE 6.271.289,55 672.645,18 672.645,18 10,73%

DI CUI FONDO CREOm DI DUBBIA ESIGIBIUTA'IN C/CAPITAIE 11.720.194,24 0,00 0,00 0,00%



Comune di Furci Siculo
Allegato c) - Fondo crediti di dubbia esigibilità

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITÀ'
Esercizio Finanziario 2021

%di

Stanziamento

TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

STANZIAMENTI

DI BILANCIO

(a)

^CCANTONAME

NTO

OBBLIGATORIO

AL FONDO

4CCANT0NAME

NTO EFFETTIVO

DI BILANCIO

(c)

accantonato al

fondo nel

aspetto del
principio

(b) contabile

applicato 3.3

fd)=(c/a)

ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

lOtOlOO Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati

di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7

2.552.529,23

850.000,00

Tlpolo^a 101: Imposte, tasse e proventi assimilati non accertati per cassa 1.702.529,23 364.853,56 364.853,56 21,43%

1010200 Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità (solo per le Regioni)

di cui accertati per cassa sulta base del principio contabile 3.7

0,00

0,00

Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità non accertati per cassa 0,00 0,00 0,00 0,00%

1010300 Tipolo^a 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie spedali (solo per le Regioni)

di cui accettati per cassa sulla base del principio contabile 3.7

0,00

0,00

Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie spedali non accertati per cassa 0,00 0,00 0,00 0,00%

1010400 Tlpolt^a 104: Compartedpazioni di tributi 0,00 0,00 0,00 0,00%

1030100 Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 0,00 0,00 0,00 0,00%

1030200 Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provinda autonoma (solo per gli Enti locali) 0,00 0,00 0,00 0,00%

1000000 TOTALE TITOLO 1 2.552.529,23 364.853,56 364.853,56 14,29%

TRASFERIMENTI CORRENTI

2010100 Tlpol^Ia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 2.837.191,72 - -

-

2010200 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie 50.000,00 0,00 0,00 0,00%

2010300 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese 0,00 0,00 0,00 0,00%

2010400 Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sodali Private 0,00 0,00 0,00 0,00%

2010500 Tlpolo^a 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea

0,00

0,00 •

.
_

Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo 0,00 o,oc 0,00 0,00%

2000000 TOTALE TITOLO 2
2.887.191,72 0,00 0,0G 0,00%

ENTRATE EKTRATRIBUTARIE

3010000 Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione del beni 566.350,0C 341.544,0C 341.544,0C 60,31%

3020000 Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e reprcsdone delle Irregolarità e degli illeciti ioo.ooo,oc)  1.650,0C)  1.650,0()  1,65%

3030000 Tlpolo^a 300: Interessi attivi 1.700,0()  0,0)  0,0()  0,00%



3040000 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale 0,00 0,00 0,00 0,00%

3050000 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti 129.809,00 0,00 0,00 0,00%

3000000 TOTALE TITOLO 3 797.859,00 343.194,00 343.194,00 43,01%

ENTRATE IN CONTO CAPITALE

4010000 Tlpolo^a 100: Tributi In conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00%

4020000 Tipologia 200: Contributi agli investimenti

Contributi agii investimenti da amministrazioni pubbliche

Contributi agli investimenti da UE

Tipologia 200: Contributi agli Investimenti al netto del contributi da PA e da UE

1.460.109,51

1.460.109,51

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00%

4030000 Tipologia 300: Altri trasferimenti In conto capitale

Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche

Altri trasferimenti In conto capitale da UE

Tlpolo^a 300: Altri trasferimenti In conto capitale al netto del trasferimenti da PA e da UE

2.017.584,97

2.017.584,97

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00%

4040000 Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali 6.992.899,76 0,00 0,00 0,00%

4050000 Tipologia 500: Altre entrate In conto capitale 499.600,00 0,00 0,00 0,00%

4000000 TOTALE TITOLO 4 10.970.194,24 0,00 0,00 0,00%

ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITÀ' FINANZIARIE

5010000 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarle 0,00 0,00 0,00 0,00%

5020000 Tipolo^a 200: Riscossione aediti di breve termine 0,00 0,00 0,00 0,00%

5030000 Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine 0,00 0,00 0,00 0,00%

5040000 Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attlirìtà finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,00%

5000000 TOTALE TÌTOLO 5 0,00 0,00 0,00 0,00%

TOTALE GENERALE 17.207.774,19 708.047,56 708.047,56 4,11%

DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBIUTA'DI PARTE CORRENTE 6.237.579,95 708.047,56 708.047,56 11,35%

DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILÌTA'IN C/CAPITAI£ 10.970.194,24 0,00 0,00 0,00%



Comune di FiiM Siculo

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA

Esercizio Finanziario 2022

Allegato c) - Fondo crediti di dubbia esigibilità

ESIGIBILITÀ'

96 di

stanziamento

TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

STANZIAMENTI

DI BILANCIO

(a)

ACCANTONAME

NTO

OBBLIGATORIO

AL FONDO

ACCANTONAME

NTO EFFETTIVO

DI BILANCIO

(e)

accantonato al

fondo nel

rispetto del

principio

(b) contabile

applicato 3.3

(d}=lc/a)

ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

1010100 Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati

di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7

2.552.529,23

850.000,00

Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati non accertati per cassa 1.702.529,23 364.853,56 364.853,56 21,43%

1010200 Tipologia 102: Tributi destinati a! finanziamento della sanità (solo perle Regioni}

di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7

0,00

0,00

Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità non accertati per cassa 0,00 0,00 0,00 0,00%

1010300 Tlpolo^a 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie spedali (solo per le Regioni)

di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7

0,00

0,00

Tlpolo^a 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie spedali non accertati per cassa 0,00 0,00 0,00 0,00%

1010400 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi 0,00 0,00 0,00 0,00%

1030100 Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 0,00 0,00 0,00 0,00%

1030200 Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provinda autonoma (solo per gli Enti locali) 0,00 0,00 0,00 0,00%

1000000 TOTALE TITOLO 1 2.552.529,23 364.853,56 364.853,56 14,29%

TRASFERIMENTI CORRENTI

2010100 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 2.463.141,37 ■ - -

2010200 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00%

2010300 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese 0,00 0,00 0,00 0,00%

2010400 Tipolo^a 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sodali Private 0,00 0,00 0,00 0,00%

2010500 Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea

0,00

0,00

Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo 0,00 0,00 0,00 0,00%

2000000 TOTALE TITOLO 2 2.463.141,37 0,00 0,00 0,00%

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

3010000 Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione del beni 566.350,00 341.544,00 341.544,00 60,31%

3020000 Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delie Irregolarità e degli Illeciti 100.000,00 1.650,00 1.650,00 1,65%

3030000 Tlpolo^a 300: Interessi attivi 1.700,00 0,00 0,00 0,00%



3MOOOO Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale 0,00 0,00 0,00 0,00%

3050000 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti 129.809,00 0,00 0,00 0,00%

3000000 TOTALE TITOLO 3 797.859,00 343.194,00 343.194,00 43,01%

ENTRATE IN CONTO CAPITALE

4010000 Tipologia 100: Tributi In conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00%

4020000 Tipologia 200: Contributi agli Investimenti

Contributi agli Investimenti da amministrazioni pubbliche

Contributi agii investimenti da UE

Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto del contributi da PA e da UE

1.460.109,51

1.460.109,51

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00%

4030000 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche

Altri trasferimenti in conto capitale da UE

Tipologia 300: Altri trasferimerrti in conto capitale al netto del trasferimenti da PA e da UE

2.017.584,97

2.017.584,97

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00%

4040000 Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e Immateriali 6.992.899,76 0,00 0,00 0,00%

4050000 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale 499.600,00 0,00 0,00 0,00%

4000000 TOTALE TITOLO 4 10.970.194,24 0,00 0,00 0,00%

ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITÀ' FINANZIARIE

5010000 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,00%

5020000 Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine 0,00 0,00 0,00 0,00%

5030000 npotopa 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine 0,00 0,00 0,00 0,00%

5040000 Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarle 0,00 0,00 0,00 0,00%

5000000 TOTALE TITOLO 5 0,00 0,00 0,00 0,00%

TOTALE GENEMLE 16.783.723,84 708.047,56 708.047,56 4,22%

DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBIUTA' DI PARTE CORRENTE 5.813.529,60 708.047,56 708.047,56 12,18%

DI CUI FONDO atEDm DI DUBBIA ESIGIBIUTA' IN ̂ CAPITALE 10.970.194,24 0,00 0,00 0,00%



aiimisicùio
Allegato d) - Limiti di indebitamento Enti Locali

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISPETTO DEI VINCOLI DI INDEBITAMENTO DEGLI ENTI LOCALI
BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2020-2022)

éNYraté Relative ai primi trEtITOu delle entraie

(rendiconto penultimo anno precedente Cjuello in cui viene prevista l'assunzione dei mutui), ex art. 204, c. 1 del D.Lgs. N.
9fi7/7nnn

COMPETENZA

ANNO 2020

COMPETENZA

ANNO 2021

COMPETENZA

ANNO 2022

1 Entrate correnti dì natura tributarla, contributiva e perequatìva (Titolo 1) (+) 2.368.436,83 2.548.516,82 2.552.529,23

2 Trasferimenti correnti (titolo II) (+) 1.818.249,91 2.205.332,42 2.917.901,32

3) Entrate extratributarie (titolo III) (+) 729.139,11 885.875,86 800.859,00

TOTALE ENTRATE PRIMI TRE TITOLI
4.915.825,85 5.639.725,10 6.271.289,55

coccft AKfMl 1AI C DPR RATP MI ITI M/fìRRI lfiA7IONI

Livello massimo di spesa annuale : (+) 491.582,59 563.972,51 627.128,96

Ammontare interessi per mutui, prestiti obbligazionari, aperture di credito e garanzie di cui all'articolo
207 del TUEL autorizzati fino al 31/12/2019

(-) 0,00 0,00 0,00

Ammontare interessi per mutui, prestiti obbligazionari, aperture di credito e garanzie di cui all'articolo
207 del TUEL autorizzati nell'esercizio in corso

(-) 0,00 0,00 0,00

Contributi erariali in c/Interessi su mutui
(+) 0,00 0,00 0,00

Ammontare interessi riguardanti debiti espressamente esclusi dai limiti dì indebitamento (+) 0,00 0,00 0,00

Ammontare disponibile per nuovi interessi
491.582,59 563.972,51 627.128,96

TOTALE DEBITO CONTRATTO

Debito contratto al 31/12/2019 (+) 0,00 0,00 0,00

Debito autorizzato nell'esercizio in corso
(+) 0,00 0,00 0,00

TOTALE DEBITO DELL'ENTE
0,00 0,00 0,00

DEBITO POTENZIALE

Garanzie principali o sussidiarie prestate dall'Ente a favore di altre Amministrazioni pubbliche e di altri
soggetti

di cui, garanzie per le quali è stato costituito accantonamento
Garanzie che concorrono al limite di indebitamento

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



m^c

Allegato g) - Parametri comuni

TABELU DEI PARAMETRI OBIETTIVI PER I COMUNI Al FINI DELL'ACCERTAMENTO DELLA CONDIZIONE DI ENTE STRUTTURALMENTE

DEFICITARIO (Anno 2020-2022)

Barrare la condizione che

ricorre

PI Indicatore 1.1 (Incidenza spese rigide - ripiano disavanzo, personale e debito - su entrate correnti) maggiore del 48% Si

P2 Indicatore 2.8 (Incidenza degli Incassi delle entrate proprie sulle previsioni definitive di parte corrente) minore del 22% No

P3 Indicatore 3.2 (Anticipazioni chiuse solo contabilmente) maggiore di 0 Si

P4 Indicatore 10.3 (Sostenibilità debiti finanziari) maggiore del 16% SI

PS Indicatore 12.4 (Sostenibilità disavanzo effettivamente a carico dell'esercizio) maggiore deiri,20% No

P6 Indicatore 13.1 (Debiti riconosciuti e finanziati) maggiore dell'1% No

P7
[Indicatore 13.2 (Debiti in corso di riconoscimento) -*■ Indicatore 13.3 (Debiti riconosciuti e In corso di finanziamento)] maggiore dello
0,60%

No

PS Indicatore concernente l'effettiva capacità di riscossione (riferito al totale delle entrate) minore del 47% No

GII enti locali che presentano almeno la metà de! parametri deficitari (la condizione "SI" identifica il parametro deficitario) sono
strutturalmente deficitari ai sensi dell'articolo 242, comma 1, Tuel.

Sulla base dei parametri suindicati l'ente è da considerarsi in condizioni strutturalmente deficitarie No



Wm
mt

ALLEGATO I - SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI^l'egato n.12/7 al D.Lgs 118/2011

PREVISIONI DI COMPETENZA (Anno 2020-2022)

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA

Previsioni 2020

Totale
- di cui non

ricorrenti

Previsioni 2021

Totale
- di cui non

ricorrenti

Previsioni 2022

Totale
- di cui non

ricorrenti

101

102

103

104

107

108

109

110

TITOLO 1 Spese correnti

Redditi da lavoro dipendente

Imposte e tasse a carico dell'ente

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Interessi passivi

Altre spese per redditi da capitale

Rimborsi e poste correttive delle entrate

Altre spese correnti

TOTALE TITOLO 1

2.081.179,80 2.081.179,80 2.055.843.99 2.055.843,99 2.049.843,99 2.049.843.99

169.972,00 169.972,00 167.019,54 167.019,54 167.019,54 167.019,54

1.963.072,71 1.911.822,43 1.900.166,70 1.848.916,42 1.541.076,35 1.541.076.35

660-844,22 660.844,22 643.715,35 643.715.35 572.755.35 572.755,35

154.580,10 154.580,10 154.580,10 154.580,10 154.580.10 154.580,10

0,00 0,00 0,00 0.00

12.300,00 12.300,00 11.300,00 11.300,00 10.300,00 10.300,00

1.104.841,86 431.196.68 1.147,381,42 438.333,86 1.160.381,42 451.333,86

6.146.790,69 5.421,89533 6.080.007,10 5319.70936 5.655.956,75 4.946.909,19

201

202

203

204

205

TITOLO 2 Spese in conto capitale

Tributi in conto capitale a carico dell'ente

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Contributi agli investimenti

Altri trasferimenti in conto capitale

Altre spese in conto capitale

TOTALE TITOLO 2

0,00

11.567,952,42 11.567.952,42

74.653.70 74.653,70

2.040,52 2.040,52

761.894,53 761.894,53

12.406.541.17 11.406.541,17

0,00

10.336.083,96 10.336.083,96

70.000,00 70.000,00

2.040,52 2.040,52

645.910,28 645.910,28

11.054.034,76 11.054.034,76

0,00

10.336.083,96 10.336.083.96

70.000.00 70.000,00

2.040,52 2.040,52

645.910,28 645.910.28

11.054.034,76 11.054.034,76

301

303

304

TITOLO 3 Spese per incremento attività finanziarie

Acquisizioni di attività finanziarie

Concessione crediti di medio-lungo termine

Altre spese per incremento di attività finanziarie

TOTALE TITOLO 3

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

401

402

403

404

405

TITOLO 4 Rimborso Prestiti

Rimborso di titoli obbligazionari

Rimborso prestiti a breve termine

Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

Rimborso di altre forme di indebitamento

Fondi per rimborso prestiti

TOTALE TITOLO 4

0,00

1.529.982,17

1.519.982,17

0,00

0,00

839.451.91

0,00

0.00

839.451,91

89.451.91

89.451,91

0,00

0,00

89.451,91

0,00

0,00

89.451,91

89.451,91

89.451,91

0,00

0,00

89.451,91

0,00

0,00

89.451,91

501

TITOLO 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

TOTALE TITOLO 5

6.000.000,00 6.000.000.00

6,000.000,00 6.000.000,00

6.000.000,00 6.000.000,00

6.000.000,00 6.000.000,00

6.000.000,00 6.000.000,00

6.000.000,00 6.000.000,00

701

702

TITOLO 7 Uscite per conto terzi e partite di giro

Uscite per partite di giro

Uscite per conto terzi

TOTALE TITOLO 7

7.355.000,00 7.355.000,00

530.000,00 530.000,00

7.885.000,00 7.885.000,00

7.355.000,00 7.355.000,00

530.000,00 530.000.00

7.885.000,00 7.885.000,00

7.355.000.00 7.355.000.00

530.000,00 530.000.00

7.885.000,00 7.885.000,00

TOTALE 33.968314,03 32.552.88831 31.108.493,77 30348.19533 30.684.443,42 29.97539536



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA

SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI (Anno 2020) - Entrata
(almeno al IV livello)

CODIFICA DEL PIANO

DEI CONTI
DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

PREVISIONI 2020

COMPETENZA CASSA

ENTRATE

E.l.OO.00.00.000 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E 2.552.529,23 4.783.403,19

PEREQUATIVA

E.LOl.00.00.000 Tributi 2.552.529,23 4.783.403,19

£.1.01.01.00.000 Imposte, tasse e proventi assimilati 2.552.529,23 4.783.403,19

E.1.01.01.06.000 Imposta municipale propria 1.215.667.54 1.829.594,24

E.1.01.01.08.000 Imposta comunale sugli immobili QCO 140.000,00 230.000,00

E.1.01.01.16.000 Addizionale comunale IRPEF 270.000,00 279.005,94

E.1.01.01.17.000 Addizionale regionale IRPEF non sanità 0,00 0,00

E.l.Ol.OI.20.000 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) non Sanità 0,00 0,00

E.1.01.01.31.000 Imposta regionale sulla benzina per autotrazione 0,00 0,00

E.I.01.01.39.000 Imposta sulle assicurazioni RC auto 0,00 0,00

E.1.01.01.40.000 Imposta di iscrizione al pubblico registro automobilistico (PRA) 0,00 0,00

E.1.01.01.41.000 Imposta di soggiorno 0,00 0,00

E.1.01.01.42.000 Imposta regionale sulle concessioni statali sui beni del demanio marittimo 0,00 0,00
E.l.OI.01.43.000 Imposta regionale sulle concessioni statali sui beni del patrimonio indisponibile 0,00 0,00
E.l.OI.01.44.000 Imposta regionale per le emissioni sonore degli aeromobili 0,00 0,00

E.1.01.01.46.000 Tassa regionale per il diritto allo studio imiversitario 0,00 0,00
E.l.Ol.OI.47.000 Tassa sulla concessione per la caccine per la pesca 0,00 0,00
E.l.Ol.OI.48.000 Tasse sulle concessioni regionali 0,00 0,00

E.I.01.01.49.000 Tasse sulle concessioni comunali 0,00 0,00
E.I.Ol.OI.50.000 Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica) 0,00 0,00
E.I.01.01.51.000 Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani 743.556,35 2.182.464,01
E.i.01.01.52.000 Tassa occupazione spazi e aree pubbliche 45.000,00 54.544,15
E.l.Ol.OI.53.000 Imposta comimale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni 67.505,34 71.609,30
E.I.Ol.OI.54.000 Imposta municipale secondaria 0,00 0,00
E.l.Ol.OI.55.000 Tassa di abilitazione all'esercizio professionale 0,00 0,00
E.l.Ol.01.59.000 Tributo speciale per il deposito in discarica dei rifiuti solidi 0,00 0,00
E.l.OI.01.60.000 Tributo per l'esercizio delle funzioni di tutela, protezione e igiene dell'ambiente 0,00 0,00
E.l.OI.01.61.000 Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi 0,00 0,00
E.l.Ol.Ol.64.000 Diritti mattatoi 0,00 0,00
E.1.01.01.65.000 Diritti degli Enti provinciali turismo 0,00 0,00
E.1.01.01.68.000 Addizionale regionale sui canoni per le utenze di acque pubbliche 0,00 0,00
E.1.01.01.70.000 Proventi dei Casinò 0,00 0,00
E.1.01.01.76.000 Tributo per i servizi indivisibili (TASI) 0,00 0,00
E.l.OI.OI.77.000 Addizionale regionale sul gas naturale 0,00 0,00
E.I.01.01.95.000 Altre ritenute n.a.c. 0,00 0,00
E.I.01.01.96.000 Altre entrate su lotto, lotterie e altre attività di gioco n.a.c. 0,00 0,00
E.1.01.01.97.000 Altre accise n.a.c. 0,00 0,00
E.l.OI.01.98.000 Altre imposte sostitutive n.a.c. 0,00 0,00
E.1.01.01.99.000 Altre imposte, tasse e proventi assimilati n.a.c. 70.800,00 136.185,55
E.1.01.02.00.000 Tributi destinati al finanziamento della sanità 0,00 0,00
E.1.O1.02.OI.O0O Imposta regionale sulle attività produttive - IRA? - Sanità 0,00 0,00
E.I.01.02.02.000 Imposta regionale sulle attività produttive - IRAP - Sanità derivante da manovra 0,00 0,00

fiscale regionale
E.1.01.02.03.000 Compartecipazione IVA - Sanità 0,00 0,00

E. 1.01.02.04.000 Addizionale IRPEF - Sanità 0,00 0,00
E.I.01.02.05.000 Addizionale IRPEF - Sanità derivante da manovra fiscale regionale 0,00 0,00
E.1.01.02.06.000 Accisa sulla benzina per autotrazione - sanità 0,00 0,00

E.1.01.02.99.000 Altri tributi destinati al finanziamento della spesa sanitaria n.a.c. 0,00 0,00

E.1.01.03.00.000 Tributi devoluti e regolati alle autonomìe speciali 0,00 0,00
E.l.OI.03.01.000 Imposta sul reddito delle persone fisiche (ex IRPEF) 0,00 0,00
E.l.OI.03.02.000 Imposta sul reddito delle società (ex IRPEG) 0.00 0,00

E.1.01.03.03.000 Imposta sostitutiva dell'IRPEF e dell'imposta di registro e di bollo sulle locazioni di 0,00 0,00
immobili per finalità abitative (cedolare secca)

E.1.01.03.04.000 Imposte sostitutive su risparmio gestito 0,00 0,00

E.1.01.03.05.000 Imposta sostitutiva in materia di conferimenti di aziende, fusioni e scissioni 0,00 0,00

E.1.01.03.07.000 Imposta municipale propria riservata all'erario 0,00 0,00



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA
SECONDO LA STRUTTURA DEL PUNO DEI CONTI (Anno 2020) - Entrata

(almeno al IV livello)

CODIFICA DEL PIANO

DEI CONTI

PREVISIONI 2020

DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI
COMPETENZA CASSA

E.1.01.03.09.000 Imposta patrimoniale sul valore degli immobili situati all'estero 0,00 0,00

E.l.OI.03.10.000 Imposta sulle riserve matematiche delle imprese di assicurazione 0,00 0,00

E.l.OI.03.11.000 Imposta sul valore delle attività finanziarie detenute all'estero dalle persone fisiche 0,00 0,00

residenti nel territorio dello stato
0,00

E.1.01.03.12.000 Imposta sulle plusvalenze da cessione di attività finanziarie 0,00

E.I.01.03.I3.000 Imposta sostitutiva delle imposte sui redditi su plusvalenze da cessione a titolo 0,00 0,00

oneroso di azioni e di altri rapporti partecipativi
0,00 0,00E.l.OI.03.14.000 Imposte su assicurazione vita

E.1.01.03.15.000 Imposta erariale sugli aeromobili privati 0,00 0,00

E.I.01.03.I8.000 Ritenute sugli interessi e su altri redditi da capitale 0,00 0,00

E.l.OI.03.19.000 Ritenute e imposte sostitutive sugli utili distribuiti dalle società di capitali 0,00 0,00

E.1.01.03.21.000 Imposta sul valore aggiunto GVA) sugli scambi intemi 0,00 0,00

E.l.OI.03.22.000 Imposta sul valore aggiunto (IVA) sulle importazioni 0,00 0,00

E.I.01.03.23.000 Imposta sulle assicurazioni 0,00 0,00

E.I.01.03.24.000 Accisa sui tabacchi 0,00 0,00

E.1.01.03.25.000 Accisa sull'alcole e le bevande alcoliche 0,00 0,00

E.1.01.03.26.000 Accisa sull'energia elettrica 0,00 0,00

E.1.01.03.27.000 Accisa sui prodotti eneigetici 0,00 0,00

E.l.OI.03.28.000 Accisa sulla benzina per autotrazione - non sanità 0,00 0,00

E.1.01.03.29.000 Accisa sul gasolio 0,00 0,00

E.I.01.03.30.000 Imposta sul gas naturale 0,00 0,00

E.1.01.03.32.000 Imposta di consumo su oli lubrificanti e bitumi di petrolio 0,00 0,00

E.1.01.03.33.000 Imposta di registro 0,00 0,00

E.1.01.03.34.000 Imposta di bollo 0,00 0,00

E.1.01.03.35.000 Imposta ipotecaria 0,00 0,00

E.1.01.03.36.000 Imposta unica sui concorsi pronostici e sulle scommesse 0,00 0,00

E.1.01.03.37.000 Proventi da lotto, lotterie e altri giochi 0,00 0,00

E.l.OI.03.38.000 Imposta sugli intrattenimenti 0,00 0,00

E.1.01.03.45.000 Tassa sulle concessioni governative 0,00 0,00

E.1.01.03.50.000 Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica) 0,00 0,00

E.I.01.03.56.000 Tassa sulle emissioni di anidride solforosa 0,00 0,00

E.1.01.03.58.000 Canone radiotelevisivo 0,00 0,00

E.1.01.03.62.000 Diritti catastali 0,00 0,00

E.1.01.03.71.000 Proventi della vendita di denaturanti e contrassegni di Stato 0,00 0,00

E.1.01.03.72.000 Proventi vari dei Monopoli di Stato 0,00 0,00

E.l.OI.03.74.000 Imposte sulle successioni e donazioni 0,00 0,00

E.1.01.03.95.000 Altre accise n.a.c. 0,00 0,00

E.1.01.03.96.000 Altre entrate su lotto, lotterie e altre attività di gioco n.a.c. 0,00 0,00

E.1.01.03.97.000 Altre ritenute n.a.c. 0,00 0,00

E.I.01.03.98.000 Altre imposte sostitutive n.a.c. 0,00 0,00

E.1.01.03.99.000 Altri tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali n.a.c. 0,00 0,00

£.1.01.04.00.000 Compartecipazioni di tributi 0,00 0,00

E.1.01.04.0I.000 Compartecipazione IVA a Regioni - non Sanità 0,00 0,00

E.1.01.04.02.000 Addizionale regionale alla compartecipazione IVA 0,00 0,00

E.1.01.04.03.000 Compartecipazione al bollo auto 0,00 0,00

E.1.01.04.04.000 Compartecipazione al gasolio 0,00 0,00

E.1.01.04.05.000 Compartecipazione IVA ai Comuni 0,00 0,00

E.I.01.04.06.000 Compartecipazione IRPEF ai Comuni 0,00 0,00

E.I.01.04.07.000 Compartecipazione IRPEF alle Province 0,00 0,00

E.1.01.04.08.000 Tributo provinciale deposito in discarica dei rifiuti solidi 0,00 0,00

E.I.01.04.09.000 Compartecipazioni accise benzina e gasolio destinate ad alimentare il Fondo 0,00 0,00

Nazionale Trasporti di cui airart.I6 bis del DL 9S/20I2
E.l.OI.04.97.000 Altre compartecipazioni di imposte a Regioni non destinati ai fìnanziamento della 0,00 0,00

spesa sanitaria
0,00 0,00E.l.OI.04.98.000 Altre compartecipazioni alle province n.a.c.

E. 1.01.04.99.000 Altre compartecipazioni a comuni n.a.c. 0,00 0,00

E.1.03.00.00.000 Fondi perequativi 0,00 0,00

E.1.O3.0I.00.00O Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 0,00 0,00



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA
SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI (Anno 2020) - Entrata

(almeno al IV livello)

CODinCA DEL PIANO

DEI CONTI
DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

PREVISIONI 2020

COMPETENZA CASSA

E.I.03.01.01.000 Fondi perequativi dallo Stato 0,00 0,00

E.1.03.0I.02.000 Fondo perequativo dallo Stato - Sanità 0,00 0,00

E.1.03.02.00.000 Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma 0,00 0,00

E.I.03.02.01.000 Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma 0,00 0,00

E.2.00.00.00.000 TRASFERIMENTI CORRENTI 2.917.90132 3.711.152,03

E.2.01.00.00.000 Trasferimenti correnti 2.917.90132 3.711.152,03

E.2.01.0LOO.OOO Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 2.867.90132 3.661.152,03

E.2.O1.01.OI.OOO Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali 635.805,15 795.824,25

E.2.01.01.02.000 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali 2.232.096,17 2.865.327,78

E.2.01.01.03.000 Trasferimenti correnti da Enti di Previdenza 0,00 0,00

E.2.0I.01.04.000 Trasferimenti correnti da organismi intemi do unità locali della amministrazione 0,00 0,00

E.2.0I.02.00.000 Trasferimenti correnti da Famiglie 50.000,00 50.000,00

E.2.01.02.01.000 Trasferimenti correnti da famiglie 50.000,00 50.000,00

E.2.01.03.00.000 Trasferimenti correnti da Imprese 0,00 0,00

E.2.0I.03.01.000 Sponsorizzazioni da imprese 0,00 0,00

E.2.0I.03.02.000 Altri trasferimenti correnti da imprese 0,00 0,00

E.2.01.04.00.000 Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00

E.2.0I.04.0I.000 Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00

E.2.01.05.00.000 Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo 0,00 0,00

E.2.01.05.01.000 Trasferimenti correnti daliUnione Europea 0,00 0,00

E.2.01.05.02.000 Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo 0,00 0,00

EJ.00.00.00.000 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 800.859,00 1.859.408,81

EJ.01.00.00.000 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 566350,00 1.553.808,09

EJ.01.01.00.000 Vendita di beni 380.000,00 1.287.96135
E.3.01.01.01.000 Vendita di beni 380.000,00 1.287.961,25

EJ.01.02.00.000 Entrate dalia vendita e dall'erogazione di servizi 154320,00 211.471,88
E.3.0I.02.0I.000 Entrate dalla vendita di servizi 154.320,00 211.471,88

EJ.01.03.00.000 Proventi derivanti dalla gestione dei beni 32.030,00 5437436
E.3.01.03.01.000 Canoni e concessioni e diritti reali di godimento 0,00 0,00

E.3.01.03.02.000 Fitti, noleggi e locazioni 32.030,00 54.374,96

EJ.02.00.00.000 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e 100.000,00 146.710,67

degli illeciti
E3.02.01.00.000 Entrate da amministrazioni pubbliche derivanti dall'attività di controllo e 0,00 0,00

repressione delle irregolarità e degli illeciti
E.3.02.01.01.000 Proventi da multe, ammende, sanzioni e oblazioni a carico delle amministrazioni 0,00 0,00

pubbliche
E.3.02.01.02.000 Proventi da risarcimento danni a carico delle amministrazioni pubbliche 0,00 0,00

E.3.02.01.99.000 Altre entrate derivanti dall'attività di controllo e repressione di irregolarità e illeciti 0,00 0,00
delle aitiministrazioni pubbliche n.a.c.

E3.02.02.00.000 Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle 100.000,00 146.710,67

irregolarità e degli illeciti
E.3.02.02.01.000 Proventi da muite, ammende, sanzioni e oblazioni a carico delle famiglie 100.000,00 146.710,67

E.3.02.02,02.000 Proventi da risarcimento danni a carico delle famiglie 0,00 0,00

E.3.02.02.99.000 Altre entrate derivanti dall'attività di controiio e repressione di irregolarità e illeciti 0,00 0,00

delle famiglie n.a.c.
E3.02.03.00.000 Entrate da Imprese derivanti dall'attività di controllo e repressione delle 0,00 0,00

irregolarità e degli illeciti
E.3.02.03.0I.000 Proventi da multe, ammende, sanzioni e oblazioni a carico delle imprese 0,00 0,00

E.3.02.03.02.000 Proventi da risarcimento danni a carico delle imprese 0,00 0,00

E.3.02.03.99.000 Altre entrate derivanti dall'attività di controiio e repressione delle irregolarità e degli 0,00 0,00

illeciti delle imprese n.a.c.
E.3.02.04.00.000 Entrate da Istituzioni Sociali Private derivanti dall'attività di controllo e 0,00 0,00

repressione delle irregolarità e degli illeciti
E.3.02.04.0I.000 Proventi da multe, ammende, sanzioni e oblazioni a carico delle Istituzioni Sociali 0,00 0,00

Private

E.3.02.04.02.000 Proventi da risarcimento danni a carico delle Istittizioni Sociali Private 0,00 0,00

E.3.02.04.99.000 Altre entrate derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli 0,00 0,00

illeciti delle Istituzioni Sociali Private n.a.c.

E3.03.00.00.000 Interessi attivi 1.700,00 1.700,00

E3.03.01.00.000 Interessi attivi da titoli o finanziamenti a breve termine 0,00 0,00

E.3.03.01.0I.000 Interessi attivi da titoli obbligazionari a breve termine 0,00 0,00

E.3.03.01.02.000 Interessi attivi da finanziamenti a breve termine 0,00 0,00



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI CO^ETENZA E DI CASSA
SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI (Anno 2020) - Entrata

(almeno al IV livello)

CODIFICA DEL PIANO

DEI CONTI
DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

PREVISIONI 2020

COMPETENZA CASSA

EJ.03.02.00.000 Interessi attivi da titoii o finanziamenti a medio - lungo termine 0,00 0,00

E.3.03.02.01.000 Interessi attivi da titoii obbligazionari a medio - lungo termine 0,00 0,00

E.3.03.02.02.000 Interessi attivi da mutui e altri fmanziamenti a medio lungo termine 0,00 0,00

E.3.03.03.00.000 Altri interessi attivi 1.700,00 1.700,00

E.3.03.03.01.000 Interessi attivi da derivati 0,00 0,00

E.3.03.03.02.000 Interessi attivi di mora 0,00 0,00

E.3.03.03.03.000 Interessi attivi da conti della tesoreria dello Stato o di altre Amministrazioni 1.700,00 1.700,00

pubbliche
E.3.03.03.04.000 Interessi attivi da depositi bancari o postali 0,00 0,00

E.3.03.03.99.000 Altri interessi attivi diversi 0,00 0,00

EJ.04.00.00.000 Altre entrate da redditi da capitale 0,00 0,00

EJ.04.01.00.000 Rendimenti da fondi comuni di investimento 0,00 0,00

E.3.04.0I.01.000 Rendimenti da fondi immobiliari 0,00 0,00

E.3.04.0I.02.000 Rendimenti da altri fondi comuni di investimento 0,00 0,00

EJ.04.02.00.000 Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi 0,00 0,00

E.3.04.02.01.000 Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi da imprese incluse nelle 0,00 0,00

Amministrazioni Centrali

E.3.04.02.02.000 Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi da imprese incluse nelle 0,00 0,00

Amministrazioni Locali

E.3.04.02.03.000 Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi da altre imprese 0,00 0,00

E.3.04.03.00.000 Entrate derivanti dalla distribuzione di utili e avanzi 0,00 0,00

E.3.04.03.01.000 Entrate derivanti dalla distribuzione di utili e avanzi 0,00 0,00

E3.04.99.00.000 Altre entrate da redditi da capitale 0,00 0,00

E.3.04.99.01.000 Proventi fmanziarì derivanti dalla estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00

E.3.04.99.99.000 Altre entrate da redditi da capitale n.a.c. 0,00 0,00

EJ.OS.00.00.000 Rimborsi e altre entrate correnti 132.809,00 157.190,05
E.3.05.01.00.000 Indennizzi di assicurazione 0,00 0,00

E.3.O5.OI.01.OOO Indennizzi di assicurazione contro i danni 0,00 0,00

E.3.05.0I.99.000 Altri indennizzi di assicurazione n.ac. 0,00 0,00

EJ.05.02.00.000 Rimborsi in entrata 8.258,00 8.258,00

E.3.05.02.0I.000 Rimborsi ricevuti per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, 0,00 0,00
convenzioni, ecc...)

E.3.05.02.02.000 Entrate per rimborsi di imposte 5.000,00 5.000,00

E.3.05.02.03.000 Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in 3.000,00 3.000,00
eccesso

E.3.05.02.04.000 Incassi per azioni di rivalsa nei confronti di terzi 258,00 258,00

EJ.05.99.00.000 Altre entrate correnti n.a.c. 124.551,00 148.932,05

E.3.05.99.02.000 Fondi incentivanti il personale (art. 113 del d.lgs. 50/2016) 0,00 0,00

E.3.05.99.03.000 Entrate per sterilizzazione Inversione contabile IVA (reverse charge) 60.000,00 60.015,54

E.3.05.99.99.000 Altre entrate correnti n.ac. 64.551,00 88.916,51

E^.00.00.00.000 ENTRATE IN CONTO CAPITALE 11.720.194,24 13.221.749,02

E.4.01.00.00.000 Tributi in conto capitale 0,00 0,00

E.4.01.01.00.000 Imposte da sanatorie e condoni 0,00 0,00

E.4.01.01.01.000 Condoni edilizi e sanatoria opere edilizie abusive 0,00 0,00

E.4.01.01.99.000 Altre imposte in conto capitale relative a condoni e sanatorie n.a.c. 0,00 0,00

E.4.01.02.00.000 Altre imposte in conto capitale 0,00 0,00

E.4.01.02.99.000 Altre imposte in conto capitale n.a.c. 0,00 0,00

E.4.02.00.00.000 Contributi agli investimenti 1.460.109,51 1.460.109,51

E.4.02.01.00.000 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche 1.460.109,51 1.460.109,51

E.4.02.01.0I.000 Contributi ̂ i investimenti da Amministrazioni Centrali 0,00 0,00

E.4.02.0I.02.000 Contributi agli investimenti da Amministrazioni Locali 1.460.109,51 1.460.109,51

E.4.02.0I.03.000 Contributi agli investimenti da Enti di Previdenza 0,00 0,00

E.4.02.0I.04.000 Contributi agli investimenti intemi da organismi intemi e/o unità locali della 0,00 0,00

amministrazione

E^.02.02.00.000 Contributi agli investimenti da Famiglie 0,00 0,00

E.4.02.02.01.000 Contributi agli investimenti da Famiglie 0,00 0,00

E.4.02.03.00.000 Contributi agli investimeuti da Imprese 0,00 0,00

E.4.02.03.0I.000 Contributi agli investimenti da imprese controllate 0,00 0,00

E.4.02.03.02.000 Contributi agli investimenti da altre imprese partecipate 0,00 0,00

E.4.02.03.03.000 Contributi agli investimenti da altre Imprese 0,00 0,00

E.4.02.04.00.000 Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00



l
ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA
SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI (Anno 2020) - Entrata

(aìmeno a] IV livello)

PREVISIONI 2020
CODIFICA DEL PIANO

DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI
DEI CONTI COMPETENZA CASSA

E.4.02.04.0I.00O Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00

E.4.02.05.00.000 Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo 0,00 0,00

E.4.02.05.01.000 Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) 0,00 0,00

E.4.02.05.02.000 Fondo europeo per la pesca (FEP) 0,00 0,00

E.4.02.05.03.000 Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 0,00 0,00

E.4.02.05.04.000 Fondo Sociale Europeo (FSE) 0,00 0,00

E.4.02.05.05.000 Fondo Europeo Agricolo di Orientamento e di Garanzia 0,00 0,00

E.4.02.05.06.000 Strumento finanziario di orientamento della pesca (SFOP) 0,00 0,00

E.4.02.05.07.000 Contributi agli investimenti dal Resto del Mondo 0,00 0,00

E.4.02.05.99.000 Altri contributi agli investimenti dall'Unione Europea 0,00 0,00

E.4.02.06.00.000 Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso di prestiti da
amministrazioni pubbliche

0,00 0,00

E.4.02.06.01.000 Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso di prestiti da
Amministrazioni Centrali

0,00 0,00

E.4.02.06.02.000 Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso di prestiti da
Amministrazioni Locali

0,00 0,00

E.4.02.06.03.000 Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso di prestiti da Enti di
Previdenza

0,00 0,00

E.4.02.06.04.000 Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso di prestiti da
organismi intemi e/o unità locali della amministrazione

0,00 0,00

E.4.03.00.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale 2.767.584,97 3.546.466,59
E.4.03.0L00.000 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da

parte di amministrazioni pubbliche
500.000,00 524.552,50

E.4.03.01.01.000 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte
di Amministrazioni Centrali

0,00 0,00

E.4.03.01.02.000 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte
di Amministrazioni Locali

500.000,00 524.552,50

E.4.03.01.03.000 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte
di Enti di Previdenza

0,00 0,00

E.4.03.01.04.000 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte
di onanismi intemi e/o unità locali della amministrazione

0,00 0,00

E.4.03.02.00.000 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da
parte di Imprese

0,00 0,00

E.4.03.02.01.000 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte
di imprese controllate

0,00 0,00

E.4.03.02.02.000 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte
di altre imprese partecipate

0,00 0,00

E.4.03.02.99.000 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte
di altre Imprese

0,00 0,00

E.4.03.03.00.000 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da
parte dell'Unione Europea e del Resto del Mondo

0,00 0,00

E.4.03.03.0I.000 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte
dell'Unione Europea

0,00 0.00

E.4.03.03.02.000 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte
del Resto del Mondo

0,00 0,00

E.4.03.04.00.000 Trasferimenti in conto capitale da parte di amministrazioni pubbliche per
cancellazione di debiti dell'amministrazione

0,00 0,00

E.4.O3.04.OI.OOO Trasferimenti in conto capitale da parte di Amministrazioni Centrali per
cancellazione di debiti dell'amministrazione

0,00 0,00

E.4.03.04.02.000 Trasferimenti in conto capitale da parte di Amministrazioni Locali per cancellazione
di debiti dell'amministrazione

0,00 0,00

E.4.03.04.03.000 Trasferimenti in conto capitale da parte di Enti di Previdenza per cancellazione di
debiti dell'amministrazione

0,00 0,00

E.4.03.04.04.000 Trasferimenti in conto capitale da parte di organismi intemi e/o unità locali della
amministrazione per cancellazione di debiti dell'anuninistrazione

0,00 0,00

E.4.03.05.00.000 Trasferimenti in conto capitale da parte di Imprese per cancellazione di debiti
dell'amministrazione

0,00 0,00

E.4.03.05.01.000 •Trasferimenti in conto capitale da parte di imprese controliate per cancellazione di
debiti dell'amministrazione

0,00 0,00

E.4.03.05.02.000 Trasferimenti in conto capitale da parte di altre imprese partecipate per cancellazione
di debiti dell'amministrazione

0,00 0,00

E.4.03.05.99.000 Trasferimenti in conto capitale da parte di altre Imprese per cancellazione di debiti
dell'amministrazione

0,00 0,00

E.4.03.06.00.000 Trasferimenti in conto capitale da parte dell'Unione Europea e Resto del
Mondo per cancellazione di debiti dell'amministrazione

0,00 0,00



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA
SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI (Anno 2020) - Entrata

(almeno al IV livello)

PREVISIONI 2020
CODIFICA DEL PIANO

DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI
DEI CONTI COMPETENZA CASSA

E.4.03.06.01.000 Trasferimenti In conto capitale da parte dell'Unione Europea per cancellazione di
debiti dell'amministrazione

0,00 0,00

E.4.03.06.02.000 Trasferimenti in conto capitale da parte del Resto del Mondo per cancellazione di
debiti dell'amministrazione

0,00 0,00

E.4.03.07.00.000 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da
amministrazioni pubbliche

0,00 0,00

E.4.03.07.01.000 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da Amministrazioni
Centrali

0,00 0,00

E.4.03.07.02.000 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da Amministrazioni
Locali

0,00 0,00

E.4.03.07.03.000 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da Enti di Previdenza 0,00 0,00

E.4.03.07.04.000 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da organismi intemi
e/o unità locali della amministrazione

0,00 0,00

E.4.03.08.00.000 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da Imprese 0,00 0,00

E.4.03.08.01.000 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da imprese controllate 0,00 0,00

E.4.03.08.02.000 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da altre imprese
partecipate

0,00 0,00

E.4.03.08.99.000 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da altre Imprese 0,00 0,00

E.4.03.09.00.000 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi dall'Unione
Europea e dal Resto del Mondo

0,00 0,00

E.4.03.09.01.000 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi dall'Unione Europea 0,00 0,00

E.4.03.09.02.000 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi dal Resto del Mondo 0,00 0,00

E.4.O3.1O.OO.Q0O Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche 2.267.584,97 3.021.914,09
E.4.03.10.01.000 Altri trasferimenti in conto capitale da Amministrazioni Centrali 816.947,04 916.947,04

E.4.03.10.02.000 Altri trasferimenti in conto capitale da Amministrazioni Locali 1.450.637,93 2.104.967,05

E.4.03.10.03.000 Altri trasferimenti in conto capitale da Enti di Previdenza 0,00 0,00

E.4.03.I0.04.000 Altri trasferimenti in conto capitale da organismi intemi e/o unità locali della
amministrazione

0,00 0,00

E.4.03.11.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale da Famiglie 0,00 0,00
E.4.O3.11.0I.OOO Altri trasferimenti in conto capitale da Famiglie 0,00 0,00

E.4.03.12.0D.000 Altri trasferimenti in conto capitale da Imprese 0,00 0,00
E.4.03.12.01.000 Altri trasferimenti in conto capitale da imprese controllate 0,00 0,00

E.4.03.I2.02.000 Altri trasferimenti in conto capitale da altre imprese partecipate 0,00 0,00

E.4.03.I2.99.000 Altri trasferimenti in conto capitale da altre Imprese 0,00 0,00

E.4.03.I3.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00
E.4.03.I3.01.000 Altri trasferimenti in conto capitale da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00

E.4.03.14.00.QOO Altri trasferimenti in conto capitale dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo 0,00 0,00
E.4.03.14.01.000 Altri trasferimenti in conto capitale dall'Unione Europea 0,00 0,00

E.4.03.14.02.000 Altri trasferimenti in conto capitale dal Resto del Mondo 0,00 0,00

E.4.04.00.00.000 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali 6.992.899,76 7.229.752,68
E.4.O4.0I.00.00O Alienazione di beni materiali 6.992.899,76 7.229.752,68
E.4.O4.OI.OI.O0O Alienazione di Mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 0,00 0,00

E.4.04.01.03.000 Alienazione di mobili e arredi 0,00 0,00

E.4.04.01.04.000 Alienazione di impianti e macchinari 0,00 0,00

E.4.04.0I.05.000 Alienazione di attrezzature 0,00 0,00

B.4.04.01.06.000 Alienazione di macchine per ufficio 0,00 0,00

E.4.04.01.07.000 Alienazione di hardware 0,00 0,00

E.4.04.01.08.000 Alienazione di Beni immobili 6.992.899,76 7.229.752,68

E.4.04.01.09.000 Alienazione di Oggetti di valore 0,00 0,00

E.4.04.01.10.000 Alienazione di diritti reali 0,00 0,00

E.4.04.01.99.000 Alienazione di altri beni materiali 0,00 0,00

E.4.04.02.00.000 Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti 0,00 0,00

E.4.04.02.01.000 Cessione di Terreni 0,00 0,00

E.4.04.02.02.000 Cessione di beni del patrimonio naturale non prodotto 0,00 0,00

E.4.04.03.00.000 Alienazione di beni immateriali 0,00 0,00
E.4.04.03.01.000 Alienazione di software 0,00 0,00

E.4.04.03.02.000 Alienazione di Brevetti 0,00 0,00

E.4.04.03.03.000 Alienazione di Opere dell'ingegno e Diritti d'autore 0,00 0,00

E.4.04.03.99.000 Alienazione di altri beni immateriali n.a.c. 0,00 0,00

E.4.05.00.00.000 Altre entrate in conto capitale 499.600,00 985.420,24

E.4.05.01.00.000 Permessi di costruire 499.600,00 985.420,24



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA
SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI (Anno 2020) - Entrata

(almeno al IV livello)

CODIFICA DEL PIANO

DEI CONTI

PREVISIONI 2020

DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI
COMPETENZA CASSA

E.4.05.01.01.000 Permessi di costruire 499.600,00 985.420,24

E.4.05.02.00.000 Entrate derivanti da conferimento immobìli a fondi immobiliari 0,00 0,00

E.4.O5.O2.OI.OO0 Entrate derivanti da conferimento immobili a fondi immobiliari 0,00 0,00

E.4.05.03.00.000 Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme 0,00 0,00

non dovute o incassate in eccesso
0,00 0,00

E.4.05.03.01.000 Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non
dovute 0 incassate in eccesso da Amministrazioni Centrali

0,00 0,00E.4.05.03.02.000 Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non
dovute 0 incassate in eccesso da Amministrazioni Locali

0,00E.4.05.03.03.000 Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non 0,00

dovute 0 incassate in eccesso da Enti Previdenziali
0,00E.4.05.03.04.000 Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non 0,00

dovute 0 incassate in eccesso da Famiglie
0,00E.4.05.03.05.000 Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non 0,00

dovute 0 incassate in eccesso da Imprese
0,00E.4.05.03.06.000 Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non 0,00

dovute 0 incassate in eccesso da ISP

£.4.05.04.00.000 Altre entrate in conto capitale n.a.c. 0,00 0,00

E.4.05.04.99.000 Altre entrate in conto capitale n.a.c. 0,00 0,00

E.S.00.00.00.000 ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITÀ FINANZIARIE 0,00 0,00

£.5.01.00.00.000 Alienazione di attività finanziarie 0,00 0,00

E.5.01.01.00.000 Alienazione di partecipazioni 0,00 0,00

E.5.01.01.0I.000 Alienazione di partecipazioni in imprese incluse nelle Amministrazioni Centrali 0,00 0,00

E.5.0I.01.02.000 Alienazione di partecipazioni in imprese incluse nelle Amministrazioni Locali 0,00 0,00

E.5.01.01.03.000 Alienazione di partecipazioni in altre imprese 0,00 0,00

E.5.01.01.04.000 Alienazione di partecipazioni in Istituzioni sociali private - ISP 0,00 0,00

E.5.01.01.05.D00 Alienazione di partecipazioni in PA incluse nelle Amministrazioni locali 0,00 0,00

E.5.01.02.00.000 Alienazione di quote di fondi comuni di investimento 0,00 0,00

E.5.O1.O2.0I.0OO Alienazione di quote di fondi immobiliari 0,00 0,00

E.5.01.02.99.000 Alienazione di quote di altri fondi comuni di investimento 0,00 0,00

E.5.01.03.00.000 Alienazione di titoli obbligazionari a breve termine 0,00 0,00

E.5.01.03.01.000 Alienazione di titoli obbligazionari a breve termine emessi da Amministrazioni 0,00 0,00

Centrali

E.5.01.03.02.000 Alienazione di titoli obbligazionari a breve termine emessi da Amministrazioni 0,00 0,00

Locali

E.5.0I.03.03.000 Alienazione di titoli obbligazionari a breve termine emessi da altri soggetti residenti 0,00 0,00

E.5.01.03.04.000 Alienazione di titoli obbligazionari a breve termine emessi da soggetti non residenti 0,00 0,00

E.5.01.04.00.000 Alienazione di titoli obbligazionari a medio-lungo termine 0,00 0,00

E.5.01.04.01.000 Alienazione di titoli obbligazionari a medio-lungo termine emessi da 0,00 0,00

Amministrazioni Centrali

E.5.0I.04.02.000 Alienazione di titoli obbligazionari a medio-lungo termine emessi da 0,00 0,00

Amministrazioni Locali

E.5.01.04.03.000 Alienazione di titoli obbligazionari a medio-lungo termine emessi da altri soggetti 0,00 0,00

residenti

E.5.01.04.04.000 Alienazione di titoli obbligazionari a medio-lungo termine emessi da soggetti non 0,00 0,00

residenti

E.5.02.00.00.000 Riscossione crediti di breve termine 0,00 0,00

E.5.02.01.00.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Amministrazioni 0,00 0,00

Pubbliche

E.5.02.01.01.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Amministrazioni Centrali 0,00 0,00

E.5.02.01.02.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Amministrazioni Locali 0,00 0,00

E.5.02.01.03.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Enti di Previdenza 0,00 0,00

E.5.02.01.04.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da organismi intemi e/o unità 0,00 0,00

locali della amministrazione

E.5.02.02.00.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Famiglie 0,00 0,00

E.5.02.02.01.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Famiglie 0,00 0,00

E.5.02.03.00.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Imprese 0,00 0,00

E.5.02.03.01.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da imprese controllate 0,00 0,00

E.5.02.03.02.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da altre imprese partecipate 0,00 0,00

E.5.02.03.03.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato dalla Cassa Depositi e prestiti 0,00 0,00

E.5.02.03.99.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da altre Imprese 0,00 0,00

E.5.02.04.00.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Istituzioni Sociali 0,00 0,00

Private



«

ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA
SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI (Anno 2020) - Entrata

(almeno al IV livello)

CODIFICA DEL PIANO

DEI CONTI
DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

PREVISIONI 2020

COMPETENZA CASSA

E.5.02.04.0I.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00

E.5.02.05.00.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato dall'Unione Europea e dal 0,00 0,00

Resto del Mondo

E.5.02.05.OI.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato dall'Unione Europea 0,00 0,00

E.5.02.05.02.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato dal Resto del Mondo 0,00 0,00

E.5.02.06.00.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Amministrazione 0,00 0,00

Pubbliche

E.5.02.06.01.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Amministrazioni 0,00 0,00

Centrali

E.5.02.06.02.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Amministrazioni Locali 0,00 0,00

E.5.02.06.03.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Enti di Previdenza 0,00 0,00

E.5.02.06.04.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da organismi intemi e/o 0,00 0,00
unità locali della amministrazione

E.5.02.07.00.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Famiglie 0,00 0,00

E.5.02.07.01.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Famiglie 0,00 0,00

E.5.02.08.00.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Imprese 0,00 0,00
E.5.02.08.01.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da imprese controllate 0,00 0,00

E.5.02.08.02.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da altre imprese 0.00 0,00
partecipate

E.5.02.08.03.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Cassa Depositi e 0,00 0,00
prestiti

E.5.02.08.99.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da altre Imprese 0,00 0,00

E.S.02.09.00.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Istituzioni Sociali 0,00 0,00
Private

E.5.02.09.01.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Istituzioni Sociali 0,00 0,00
Private

E.5.02.10.00.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato dall'Unione Europea 0,00 0,00
e dal Resto del Mondo

E.5.02.10.0I.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato dall'Unione Europea 0,00 0,00

E.5.02.10.02.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato dal Resto del Mondo 0,00 0,00

E.5.03.00.00.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine 0,00 0,00

E.5.03.01.00.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da 0,00 0,00
Amministrazioni Pubbliche

E.5.03.01.01.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Amministrazioni 0,00 0,00

Centrali

E.5.03.01.02.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Amministrazioni 0,00 0,00
Locali

E.5.03.01.03.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Enti di Previdenza 0,00 0,00

E.5.03.01.04.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da organismi intemi e/o 0,00 0,00

unità locali della amministrazione

E.S.03.02.00.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Famiglie 0,00 0,00

E.5.03.02.0I.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Famiglie 0,00 0,00

E.5.03.03.00.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Imprese 0,00 0,00

E.5.03.03.01.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da imprese controllate 0,00 0,00

E.5.03.03.02.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da altre imprese 0,00 0,00

partecipate
E.5.03.03.03.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Cassa Depositi e 0,00 0,00

Prestiti

E.5.03.03.99.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da altre Imprese 0,00 0,00

E.5.03.04.00.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Istituzioni 0,00 0,00

Sociali Private

E.5.03.04.01.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Istituzioni Sociali 0,00 0,00

Private

E.5.03.05.00.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato dall'Unione 0,00 0,00

Europea e dal Resto del Mondo
E.5.03.05.01.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso ̂ evolato dall'Unione Europea 0,00 0,00

E.5.03.05.02.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato dal Resto del Mondo 0,00 0,00

E.S.03.06.00.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da 0,00 0,00

Amministrazione Pubbliche

E.5.03.06.01.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da 0,00 0,00

Amministrazioni Centrali

E.5.03.06.02.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da 0,00 0,00

Amministrazioni Locali

E.5.03.06.03.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Enti di 0,00 0,00

Previdenza



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA
SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI (Anno 2020) - Entrata

(almeno al IV livello)

CODIFICA DEL PIANO

DEI CONTI
DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

PREVISIONI 2020

COMPETENZA CASSA

E.5.03.06.04.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da organismi 0,00 0,00

intemi unità locali della amministrazione
0,00£.5.03.07.00.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Famiglie 0,00

E.5.03.07.0I.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Famiglie 0,00 0,00

E.S.03.08.00.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Imprese 0,00 0,00

E.5.03.08.01.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da imprese 0,00 0,00

controllate

E.5.03.08.02.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da altre imprese 0,00 0,00

partecipate
0,00E.5.03.08.03.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Cassa Depositi e 0,00

Prestiti

E.5.03.08.99.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da altre Imprese 0,00 0,00

E.5.03.09.00.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Istituzioni 0,00 0,00

Sociali Private

E.5.03.09.01.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Istituzioni 0,00 0,00

Sociali Private

E.5.03.10.00.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato dall'Unione 0,00 0,00

Europea e dal Resto del Mondo
E.5.03.10.01.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato dall'Unione 0,00 0,00

Europea
E.5.03.10.02.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato dal Resto del 0,00 0,00

Mondo

E.5.03.11.00.000 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di 0,00 0,00

Amministrazioni Pubbliche

E.5.03.11.01.000 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di 0,00 0,00

Amministrazioni Centrali

E.5.03.11.02.000 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzìe in favore di 0,00 0,00
Amministrazioni Locali

E.5.03.11.03.000 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Enti di 0,00 0,00
Previdenza

E.5.03.12.00.000 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Famiglie 0,00 0,00

E.5.03.12.01.000 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Famiglie 0,00 0,00

E.5.03.13.00.000 Riscossione crediti sortì a seguito di escussione di garanzie in favore di Imprese 0,00 0,00

E.5.O3.13.0I.000 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di imprese 0,00 0,00
controllate

E.5.03.I3.02.000 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di altre imprese 0,00 0,00
partecipate

E.5.03.I3.03.000 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore della Cassa 0,00 0,00
Depositi e Prestiti - SPA

E.5.03.13.99.000 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di altre Imprese 0,00 0,00

E.5.03.14.00.000 Riscossione crediti sortì a seguito di escussione di garanzie in favore di 0,00 0,00

Istituzioni Sociali Private

E.5.03.14.0I.000 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Istituzioni 0,00 0,00

Sociali Private

E.S.03.15.00.000 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore dell'Unione 0,00 0,00

Europea e del Resto del Mondo
E.5.03.15.01.000 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore dell'Unione 0,00 0,00

Europea
E.5.03.I5.02.000 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore del Resto del 0,00 0,00

Mondo

£.5.04.00.00.000 Altre entrate per riduzione di attività finanziarie 0,00 0,00

£.5.04.01.00.000 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Amministrazioni 0,00 0,00

Pubbliche

E.5.04.01.01.000 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Amministrazioni Centrali 0,00 0,00

E.5.04.01.02.000 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Amministrazioni Locali 0,00 0,00

E.5.04.01.03.000 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Enti di Previdenza 0,00 0,00

E.5.04.02.00.000 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Famiglie 0,00 0,00

E.5.04.02.01.000 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Famiglie 0,00 0,00

£.5.04.03.00.000 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Imprese 0,00 0,00

E.5.04.03.01.000 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso imprese controllate 0.00 0,00

E.5.04.03.02.000 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso altre imprese partecipate 0,00 0,00

E.5.04.03.03.000 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Cassa Depositi e Prestiti 0,00 0,00

E.5.D4.03.99.000 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso altre Imprese 0,00 0,00

E.5.04.04.00.000 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Istituzioni Sociali 0,00 0,00

Private



l
ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA
SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI (Anno 2020) - Entrata

(almeno al IV livello)

CODIFICA DEL PIANO

DEI CONTI
DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

PREVISIONI 2020

COMPETENZA CASSA

E.5.04.04.01.000 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00

E.5.04.05.00.000 Altre entrate per riduzione di altre attività fìnanzìarie verso Unione Europea e 0,00 0,00

Resto del Mondo
0,00E.5.04.05.01.000 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Unione Europea 0,00

E.5.04.05.02.000 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Resto del Mondo 0,00 0,00

E.5.04.06.00.000 Prelievi dai conti di tesoreria statale diversi dalia Tesoreria Unica 0,00 0,00

E.5.04.06.01.000 Prelievi dai conti di tesoreria statale diversi dalla Tesoreria Unica 0,00 0,00

£.5.04.07.00.000 Prelievi da depositi bancari 0,00 0,00

E.5.04.07.01.000 Prelievi da depositi bancari 0,00 0,00

E.S.04.08.00.000 Entrate da derivati di ammortamento 0,00 0,00

E.5.04.08.01.000 Entrate da derivati di ammortamento 0,00 0,00

E.6.00.00.00.000 ACCENSIONE PRESTITI 806.800,00 927.548,81

E.6.01.00.G0.000 Emissione di titoli obbligazionari 0,00 0,00

E.6.01.01.00.000 Emissioni titoli obbiigazionari a breve termine 0,00 0,00

E.6.01.01.01.000 Emissione di titoli obbligazionari a breve termine in valuta domestica 0,00 0,00

E.6.01.01.02.000 Emissione di titoli obbligazionari a breve termine in valuta estera 0,00 0,00

E.6.01.02.00.000 Emissioni titoli obbligazionari a medio-lungo termine 0,00 0,00

E.6.01.02.01.000 Emissione di titoli obbligazionari a medio-lungo termine in valuta domestica 0,00 0,00

E.6.01.02.02.000 Emissione di titoli obbligazionari a medio-lungo termine in valuta estera 0,00 0,00

E.6.02.00.00.000 Accensione prestiti a breve termine 0,00 0,00

E.6.02.01.00.000 Finanziamenti a breve termine 0,00 0,00

E.6.02.01.01.000 Finanziamenti a breve termine da Amministrazioni Centrali 0,00 0,00

E.6.02.01.02.000 Finanziamenti a breve termine da Amministrazioni Locali 0,00 0,00

E.6.02.01.03.000 Finanziamenti a breve termine da Enti previdenziali 0,00 0,00

E.6.02.01.04.000 Finanziamenti a breve termine da Imprese 0,00 0,00

E.6.02.01.99.000 Finanziamenti a breve termine da altri soggetti 0,00 0,00

E.6.02.02.00.000 Anticipazioni 0,00 0,00

E.6.02.02.01.000 Anticipazioni a titolo oneroso 0,00 0,00

E.6.02.02.02.000 Anticipazioni a titolo non oneroso 0,00 0,00

E.6.03.00.00.000 Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 806.800,00 927.548,81

E.6.03.01.00.000 Finanziamenti a medio lungo termine 806.800,00 927.548,81

E.6.03.01.01.000 Accensione mutui e altri fmanziamenti a medio lungo termine da Amministrazioni 0,00 0,00

Centrali

E.6.03.01.02.000 Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine da Amministrazioni 0,00 0,00

Locali

E.6.03.01.03.000 Accensione mutui e altri fmanziamenti a medio lungo termine da Enti previdenziali 0,00 0,00

E.6.03.01.04.000 Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine da Imprese 806.800,00 927.548,81

E.6.03.0I.05.000 Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine da altri soggetti con 0,00 0,00

controparte residente
E.6.03.01.06.000 Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine da altri soggetti con 0,00 0,00

controparte non residente
E.6.03.02.00.000 Accensione prestiti da attualizzazìone Contributi Pluriennali 0,00 0,00

E.6.03.02.01.000 Accensione prestiti da attualizzazione Contributi Pluriennali 0,00 0,00

E.6.03.03.00.000 Accensione prestiti a seguito di escussione di garanzie 0,00 0,00

E.6.03.03.01.000 Accensione prestiti concessi da Amministrazioni centrali a seguito di escussione di 0,00 0,00

garanzie
E.6.03.03.02.000 Accensione prestiti concessi da Amministrazioni locali assunti a seguito di 0,00 0,00

escussione di garanzie
E.6.03.03.03.000 Accensione prestiti concessi da enti di previdenza a seguito di escussione di garanzie 0,00 0,00

E.6.03.03.04.000 Accensione prestiti concessi da imprese a seguito di escussione di garanzie 0,00 0,00

E.6.03.03.99.000 Accensione prestiti concessi da altri soggetti a seguito di escussione di garanzie 0,00 0,00

E.6.04.00.00.000 Altre forme di indebitamento 0,00 0,00

E.6.04.02.00.000 Accensione Prestiti - Leasing finanziario 0,00 0,00

E.6.04.02.0I.000 Accensione Prestiti - Leasing finanziario 0,00 0,00

E.6.04.03.00.000 Accensione Prestiti - Operazioni di cartolarizzazione 0,00 0,00

E.6.04.03.01.000 Accensione Prestiti - Operazioni di cartolarisazione finanziaria 0,00 0,00

E.6.04.03.02.000 Accensione Prestiti - Operazioni di cartolarizzazione immobiliare 0,00 0,00

E.6.04.04.00.000 Accensione Prestiti - Derivati 0,00 0,00

E.6.04.04.01.000 Accensione Prestiti - Derivati 0,00 0,00

E.7.00.00.00.000 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE 6.000.000,00 6.000.000,00

E.7.01.00.00.000 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 6.000.000,00 6.000.000,00



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA
SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI (Anno 2020) - Entrata

(almeno al IV livello)

PREVISIONI 2020
CODIFICA DEL PIANO

DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI
DEI CONTI COMPETENZA CASSA

E.7.01.OL00.000 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 6.000.000,00 6.000.000,00

E.7.0I.0I.0I.000 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 6.000.000,00 6.000.000,00

E.9.00.00.00.000 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 7.885.000,00 8.060.487,81

E.9.0L00.00.000 Entrate per partite di giro 7J55.000,00 7.519342,68

E.9.01.01.00.000 Aitre ritenute 200.000,00 207.440,71

E.9.0I.0I.0I.000 Ritenuta del 4% sui contributi pubblici 0,00 0,00

E.9.01.01.02.000 Ritenute per scissione contabile IVA (split payment) 200.000,00 207.440,71

E.9.01.01.99.000 Altre ritenute n.a.c. 0,00 0,00

E.9.01.02.00.000 Ritenute su redditi da lavoro dipendente 1.075.000,00 1.094.443,85

E.9.01.02.01.000 Ritenute erariali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi 560.000,00 568.789,56

E.9.01.02.02.000 Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi 240.000,00 240.726,81

E.9.01.02.99.000 Altre ritenute al personale dipendente per conto di terzi 275.000,00 284.927,48

£.9.01.03.00.000 Ritenute su redditi da lavoro autonomo 0,00 0,00

E.9.01.03.01.000 Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi 0,00 0,00

E.9.0I.03.02.000 Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi 0,00 0,00

E.9.0I.03.99.000 Altre ritenute al personale con contratto di lavoro autonomo per conto di terzi 0,00 0,00

E.9.01.04.00.000 Finanziamento della gestione sanitaria dalla gestione ordinaria della Regione 0,00 0,00

E.9.01.04.01.000 Finanziamento regionale aggiuntivo sanità - per equilibri di sistema 0,00 0,00

E.9.01.04.02.000 Finanziamento regionale aggiuntivo sanità - quota manovra per equilibri di sistema 0,00 0,00

E.9.01.04.99.000 Finanziamento regionale aggiuntivo sanità n.a.c. 0,00 0,00

E.9.01.99.00.000 Altre entrate per partite di giro 6.080.000,00 6.217.458,12

E.9.0I.99.0I.000 Entrate a seguito di spese non andate a buon fine 50.000,00 50.000,00

E.9.01.99.02.000 Anticipazioni sanità della tesoreria statale 0,00 0,00

E.9.01.99.03.000 Rimborso di fondi economali e carte aziendali 30.000,00 40.300,00

E.9.01.99.04.000 Reintegro disponibilità dal conto sanità al conto non sanità della Regione 0,00 0,00

E.9.0I.99.05.000 Reintegro disponibilità dal conto non sanità al conto sanità della Regione 0,00 0,00

E.9.01.99.06.000 Entrate derivanti dalla gestione degli incassi vincolati degli enti locali 6.000.000,00 6.127.158,12

E.9.0I.99.99.000 Altre entrate per partite di giro diverse 0,00 0,00

E.9.02.00.00.000 Entrate per conto terzi 530.000,00 541.145,13

E.9.02.01.00.000 Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi 500.000,00 511.145,13
E.9.O2.OI.OI.O0O Rimborso per acquisti di beni per conto di terzi 0,00 0,00

E.9.02.01.02.000 Rimborso per acquisto di servizi per conto di terzi 500.000,00 511.145,13

E.9.02.02.00.000 Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni conto terzi 0,00 0,00

E.9.02.02.01.000 Trasferimenti da Amministrazioni Centrali per operazioni conto terzi 0,00 0,00

E.9.02.02.02.000 Trasferimenti da Amministrazioni Locali per operazioni conto terzi 0,00 0,00

E.9.02.02.03.000 Trasferimenti da Enti di Previdenza per operazioni conto terzi 0,00 0,00

E.9.02.03.00.000 Trasferimenti da altri settori per operazioni conto terzi 0,00 0,00

E.9.02.03.01.000 Trasferimenti da Famiglie per operazioni conto terzi 0,00 0,00

E.9.02.03.02.000 Trasferimenti da Imprese per operazioni conto terzi 0,00 0,00

E.9.02.03.03.000 Trasferimenti da Istituzioni Sociali Private per operazioni conto terzi 0,00 0,00

E.9.02.03.04.000 Trasferimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo per operazioni conto terzi 0,00 0,00

E.9.02.04.00.000 Depositi di/presso terzi 30.000,00 30.000,00

E.9.02.04.0I.000 Costituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi 30.000,00 30.000,00

E.9.02.04.02.000 Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali presso terzi 0,00 0,00

E.9.02.05.QO.OOO Riscossione imposte e tributi per conto terzi 0,00 0,00

E.9.02.05.01.000 Riscossione di imposte di natura corrente per conto di terzi 0,00 0,00

E.9.02.05.02.000 Riscossione di imposte in conto capitale per conto di terzi 0,00 0,00

E.9.02.99.00.000 Altre entrate per conto terzi 0,00 0,00

E.9.02.99.99.000 Altre entrate per conto terzi 0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 32.683.283,79 38.563.749,67



l
ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA
SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI (Anno 2020) - Spesa

(almeno al IV livello)

CODIFICA DEL PIANO

DEI CONTI
DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

PREVISIONI 2020

COMPETENZA CASSA

SPESE

U.1.00.00.00.000 SPESE CORRENTI 6.146.790,69 7.073.647,13

U.1.01.00.00.000 Redditi da lavoro dipendente 2.081.179,80 2.485.415,73

U.1.01.01.00.000 Retribuzioni lorde 1.656.721,05 1.908.825,39

U.1.01.01.01.000 Retribuzioni in denaro 1.648.721,05 1.894.458,99

U.I.01.01.02.000 Altre spese per il personale 8.000,00 14.366,40

U.1.01.02.00.000 Contributi sociali a carico dell'ente 424.458,75 576.590,34

U.I.OI.02.01.000 Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 424.458,75 576.590,34

U.I.01.02.02.000 Altri contributi sociali 0,00 0,00

U.1.02.00.00.000 Imposte e tasse a carico dell'ente 169.972,00 217.957,47

U.1.02.0L00.000 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente 169.972,00 217.957,47

U.1.02.01.0I.000 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 161.972,00 209.957.47

U.1.02.0I.02.000 Imposta di registro e di bollo 0,00 0,00

U.1.02.01.03.000 Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni 0,00 0,00

U.1.02.01.04.000 Tributo speciale per il deposito in discarica dei rifiuti solidi 0,00 0,00

U.I.02.01.05.000 Tributo funzione tutela e protezione ambiente 0,00 0,00

U.1.02.01.06.000 Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani 0,00 0,00

U.I.02.01.07.000 Tassa e/o canone occupazione spazi e aree pubbliche 0,00 0,00

U.I.02.0I.08.000 Tassa sulle emissioni di anidride solforosa 0,00 0,00

U.I.02.01.09.000 Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica) 0,00 0,00

U.I.02.01.10.000 Imposta sul reddito delle persone giuridiche (ex IRPEG) 0,00 0,00

U.I.02.01.11.000 Imposta comunale sugli immobili (ICl) 0,00 0,00

U.1.02.01.12.000 Imposta Municipale Propria 0,00 0,00

U.1.02.01.13.000 Imposta sulle plusvalenze da cessione di attività finanziarie 0,00 0,00

U.1.02.01.14.000 Tributi sulle successioni e donazioni 0,00 0,00

U.I.02.01.99.000 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c. 8.000,00 8.000,00

U.L03.00.00.000 Acquisto di beni e servizi 1.963.072,71 2.648.471,32
U.1.03.01.00.000 Acquisto di beni 531.047,85 645.728,66
U.1.O3.O1.0I.OO0 Giornali, riviste e pubblicazioni 0,00 0,00

U.I.03.01.02.000 Altri beni di consumo 531.047,85 645.728,66
U.1.03.0I.03.000 Flora e Fatma 0,00 0,00

U.1.03.01.04.000 Armi e materiale per usi militari, ordine pubblico, sicurezza 0,00 0,00

U.1.03.01.05.000 Medicinali e altri beni di consumo sanitario 0,00 0,00

U.1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 1.432.024,86 2.002.742,66
U.1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione 59.062,00 65.630,65

U.I.03.02.02.000 Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta 0,00 0,00

U.1.03.02.03.000 Aggi di riscossione 15.000,00 21.602,51

U.1.03.02.04.000 Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente 1.200,00 1.400,00

U.1.03.02.05.000 Utenze e canoni 188.700,00 250.666,00
U.1.03.02.06.000 Canoni per Progetti in Partenariato Pubblico-Privato 0,00 0,00

U.1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi 4.147,80 8.092,80

U. 1.03.02.08.000 Leasing operativo 0,00 0,00

U.1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni 54.565,64 98.770,24

U.I.03.02.10.000 Consulenze 0,00 0,00

U. 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche 9.536,00 19.072,00

U.1.03.02.12.000 Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale 0,00 0,00

U.1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente 0,00 0,00

U.1.03.02.14.000 Servizi di ristorazione 0,00 0,00

U.1.03.02.I5.000 Contratti di servizio pubblico 180.434,24 281.181,17

U.l.03.02.16.000 Servizi amministrativi 13.196,41 13.196,41

U.l.03.02.17.000 Servizi finanziari 0,00 0,00

U.1.03.02.18.000 Servizi sanitari 0,00 0,00

U.L03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni 37.134,98 53.930,66

U.I.03.02.99.000 Altri servizi 869.047,79 1.189.200,22

U.I.O4.OO.0D.000 Trasferimenti correnti 660.844,22 1.066.759,48

U.I.04.01.00.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche 265.438,87 354.593,90

U.1.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali 65.960,00 65.960,00

U.I.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali 199.478,87 288.633,90



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA
SECONDO LA STRUTTURA DEL PUNO DEI CONTI (Anno 2020) - Spesa

(almeno al IV livello)

CODIFICA DEL PIANO

DEI CONTI
DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

PREVISIONI 2020

COMPETENZA CASSA

U.1.04.01.03.000 Trasferimenti correnti a Enti di Previdenza 0,00 0,00

U.1.04.0I.04.000 Trasferimenti correnti a organismi intemi e/o unità locali della amministrazione 0,00 0,00

U.1.04.02.00.000 Trasferimenti correnti a Famiglie 361.073,91 494.65335

U.1.O4.O2.OI.O0O Interventi previdenziali 0,00 0,00

U. 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali 351.073,91 472.147,27

U.1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area 10.000,00 11.293,18

medica

U. 1.04.02.04.000 Trasferimenti correnti a famiglie per vincite 0,00 0,00

U. 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie 0,00 11.212,80

U.1.04.03.00.000 Trasferimenti correnti a Imprese 29331,44 204.717,81

U.1.04.03.01.000 Trasferimenti correnti a imprese controllate 0,00 0,00

U.1.04.03.02.000 Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate 29.331,44 204.717,81

U.1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese 0,00 0,00

U.1.04.04.00.0QO Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 5.000,00 12.79432

U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 5.000,00 12.794,52

U.1.04.05.00.000 Trasferimenti correnti versati all'Unione Europea e al Resto del Mondo 0,00 0,00

U.1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo 0,00 0,00

U. 1.04.05.99.000 Altri Trasferimenti correnti alla UE 0,00 0,00

U.1.05.00.00.000 Trasferimenti di tributi 0,00 0,00

U.l.OS.01.00.000 Trasferimenti di tributi a titolo di devoluzioni 0,00 0,00

U.1.05.01.01.000 Imposta sul valore aggiunto (IVA) sugli scambi intemi 0,00 0,00

U.1.05.01.02.000 Imposta sul valore aggiunto (IVA) sulle importazioni 0,00 0,00

U.1.05.01.03.000 Accisa sull'energia elettrica 0,00 0.00

U.1.05.01.04.000 Accisa sui prodotti energetici 0,00 0,00

U.1.05.01.05.000 Imposta di registro 0,00 0,00

U.1.05.01.06.000 Imposta di bollo 0,00 0,00

U.1.05.01.07.000 Imposta ipotecaria 0,00 0,00

U.1.05.01.08.000 Accisa sull'alcole e le bevande alcoliche 0,00 0,00

U.1.05.01.09.000 Accisa sui tabacchi 0,00 0,00

U.1.05.01.10.000 Imposta di consumo su oli lubrificanti e bitumi di petrolio 0,00 0,00

U.1.05.01.11.000 Imposta unica sui concorsi pronostici e sulle scommesse 0,00 0.00

U.1.05.01.12.000 Proventi da lotto, lotterie e altri giochi 0,00 0,00

U.I.05.01.13.000 Addizionale regionale sui canoni per le utenze di acque pubbliche 0,00 0,00

U.I.05.01.14.000 Altre imposte sostitutive n.a.c. 0,00 0,00

U.1.05.01.15.000 Ritenute sugli interessi e su altri redditi da capitale 0,00 0,00

U.I.05.01.16.000 Ritenute e imposte sostitutive sugli utili distribuiti dalle società di capitali 0,00 0,00

U.1.05.01.17.000 Altre ritenute n.a.c. 0,00 0,00

U.1.05.01.18.000 Imposte sul reddito delle persone fisiche 0,00 0,00

U.1.05.01.19.000 Imposte sul reddito delle società (ex IRPEG) 0,00 0,00

U.1.05.01.99.000 Altri tributi trasferiti a titolo di devoluzioni 0,00 0,00

U.1.05.02.00.000 Compartecipazioni di tributi a Amministrazioni Locali non destinate al 0,00 0,00
finanziamento della spesa sanitaria

U.1.05.02.01.000 Compartecipazione IVA a Regioni - non Sanità 0,00 0,00

U.1.05.02.02.000 Compartecipazione ai bollo auto a Province 0,00 0,00

U.1.05.02.03.000 Compartecipazione IVA a Comuni 0,00 0,00

U.1.05.02.04.000 Compartecipazione IRPEF ai Comuni 0,00 0,00

U.1.05.02.05.000 Tributo provinciale deposito in discarica dei rifiuti solidi 0,00 0.00

U.1.05.02.98.000 Altre compartecipazioni alle Province 0,00 0,00

U. 1.05.02.99.000 Altre compartecipazioni a Comuni 0,00 0,00

U.I.G6.00.00.000 Fondi perequativi 0,00 0,00

U.1.06.01.00.000 Fondi perequativi 0,00 0,00

U.1.06.01.01.000 Trasferimenti ad Amministrazioni Locali ■ Fondi perequativi 0,00 0,00

U.1.07.00.QO.OOO Interessi passivi 154380,10 154.580,10
U.1.07.01.00.000 Interessi passivi su titoli obbligazionari a breve termine 0,00 0,00

U.1.07.0I.01.000 Interessi passivi su titoli obbligazionari a breve termine in valuta domestica 0,00 0,00

U.1.07.02.00.000 Interessi passivi su tìtoli obbligazionari a medio-lungo termine 0,00 0,00

U.1.07.02.01.000 Interessi passivi su titoli obbligazionari a medio-lungo termine in valuta domestica 0,00 0,00

U.1.07.02.02.000 Interessi passivi su titoli obbligazionari a medio-lungo termine in valuta estera 0,00 0,00

U.1.07.04.00.000 Interessi su finanziamenti a breve termine 0,00 0,00



l
ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA
SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI (Anno 2020) - Spesa

(almeno al IV livello)

CODIFICA DEL PIANO

DEI CONTI
DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

PREVISIONI 2020

COMPETENZA CASSA

U. 1.07.04.01.000 Interessi passivi a Amministrazioni Centrali su finanziamenti a breve termine 0,00 0,00

U.1.07.04.02.000 Interessi passivi a Amministrazioni Locali su finanziamenti a breve termine 0,00 0,00

U.1.07.04.03.000 Interessi passivi a Enti previdenziali su finanziamenti a breve termine 0,00 0,00

U. 1.07.04.04.000 Interessi passivi a Imprese su finanziamenti a breve termine 0,00 0,00

U.1.07.04.05.000 Interessi passivi su fmanziamenti a breve termine ad altri soggetti 0,00 0,00

U.1.07.05.00.000 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 129.580,10 129.580,10

U.1.07.O5.0I.O00 Interessi passivi ad Amministrazioni Centrali su mutui e altri finanziamenti a medio 0,00 0,00

lungo termine
U.I.07.05.02.000 Interessi passivi a Amministrazioni Locali su mutui e altri finanziamenti a medio 0,00 0,00

lungo termine
U.I.07.05.03.000 Interessi passivi a Enti previdenziali su mutui e altri finanziamenti a medio lungo 0,00 0,00

termine

U.1.07.05.04.000 Interessi passivi su fmanziamenti a medio lungo termine a Imprese 0,00 0,00

U.1.07.05.05.000 Interessi passivi su mutui e altri fmanziamenti a medio lungo termine ad altri soggetti 129.580,10 129.580,10

U.1.07.05.06.000 Interessi passivi per Attualizzazione Contributi Pluriennali 0,00 0,00

U.1.07.06.00.000 Altri interessi passivi 25.000,00 25.000,00

U.1.07.06.01.000 Interessi su derivati 0,00 0,00

U.1.07.06.02.000 Interessi di mora 0,00 0,00

U.1.07.06.03.000 Interessi su conti della tesoreria dello Stato o di altre Amministrazioni pubbliche 0,00 0,00

U.1.07.06.04.000 Interessi passivi su anticipazioni di tesoreria degli istituti tesorieri/cassieri 25.000,00 25.000,00

U.1.07.06.05.000 Interessi passivi su operazioni di leasing finanziario 0,00 0,00

U.1.07.06.06.000 Interessi passivi per operazioni di cartolarizzazione 0,00 0,00

U.1.07.06.99.000 Altri interessi passivi diversi 0,00 0,00

U.1.08.00.00.000 Altre spese per redditi da capitale 0,00 0,00

U.1.08.02.00.000 Diritti reali di godimento e servitù onerose 0,00 0,00

U.1.08.02.01.000 Diritti reali di godimento e servitù onerose 0,00 0,00

U.1.08.99.0D.000 Altre spese per redditi da capitale n.a.c. 0,00 0,00
U.1.08.99.01.000 Oneri fìnanziari derivanti dalla estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00

U.1.08.99.99.000 Altre spese per redditi da capitale n.a.c. 0,00 0,00

U.1.09.00.00.000 Rimborsi e poste correttive delle entrate 12J00,00 17.611,75
U.1.09.0LOO.OOO Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni. 0,00 0,00

U.1.09.0I.01.000 Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc...) 0,00 0,00

U.1.09.02.00.000 Rimborsi di imposte in uscita 5.000,00 7.629,00

U.1.O9.O2.OI.O0O Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente 5.000,00 7.629,00

U. 1.09.02.02.000 Rimborsi di imposte in conto capitale in uscita 0,00 0,00

U.1.O9.O3.OO.Q0O Rimborsi di trasferimenti all'Unione Europea 0,00 0,00
U.I.09.03.01.000 Rimborsi di trasferimenti all'Unione Europea 0,00 0,00

U.L09.99.00.000 Altri Rimborsi di parte corrente di somme non dovute o incassate in eccesso 7J00,00 9.982,75
U.1.09.99.01.000 Rimborsi di parte corrente ad Amministrazioni Centrali di somme non dovute o 7.300,00 9.982,75

incassate in eccesso

U. 1.09.99.02.000 Rimborsi di parte corrente ad Amministrazioni Locali di somme non dovute o 0,00 0,00
incassate in eccesso

U.1.09.99.03.000 Rimborsi di parte corrente a Enti Previdenziali di somme non dovute o incassate in 0,00 0,00

eccesso

U.1.09.99.04.000 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso 0,00 0,00

U.I.09.99.05.000 Rimborsi di parte corrente a Imprese di somme non dovute o incassate in eccesso 0,00 0,00

U.1.09.99.06.000 Rimborsi di parte corrente a Istituzioni Sociali Private di somme non dovute o 0,00 0,00

incassate in eccesso

U.1.09.99.07.000 Rimborsi di parte corrente a UE e Resto del Mondo di somme non dovute o incassate 0,00 0,00
in eccesso

U.1.10.00.00.000 Altre spese correnti 1.104.841,86 482.851,28

U.1.10.0L00.000 Fondi di riserva e altri accantonamenti 744.854,82 44.121,00

U.l.10.01.01.000 Fondo di riserva 28.088,64 0,00

U.1.10.01.02.000 Fondo speciali 0,00 0,00

u.l.10.01.03.000 Fondo crediti di dubbia e diffìcile esazione di parte corrente 672.645,18 0,00

u.l.10.01.04.000 Fondo rinnovi contrattuali 0,00 0,00

u.l.10.01.05.000 Accantonamenti al fondo perdite società ed enti partecipati 0,00 0,00

u.l.10.01.99.000 Altri fondi e accantonamenti 44.121,00 44.121,00

u.i.io.o2.ao.ooo Fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

u.l.10.02.01.000 Fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA

SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI (Anno 2020) - Spesa
(almeno al IV livello)

CODIFICA DEL PIANO

DEI CONTI
DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

PREVISIONI 2020

COMPETENZA CASSA

U.l.IO.03.00.000 Versamenti IVA a debito 60.000,GG 60.817,75

U.l.10.03.01.000 Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali 60.000,00 60.817,75

U.1.10.04.00.000 Premi di assicurazione 19.100,00 19.100,00

U.l.10.04.01.000 Premi di assicurazione contro i danni 19.100,00 19.100,00

U.l. 10.04.99.000 Altri premi di assicurazione n.a.c. 0,00 0,00

U.1.10.05.00.000 Spese dovute a sanzioni, risarcimenti e indennizzi 112.887,04 152.633,53

U.l.10.05.01.000 Spese dovute a sanzioni 0,00 0,00

U.l.10.05.02.000 Spese per risarcimento danni 0,00 0,00

U.l.10.05.03.000 Spese per indennizzi 38.000,00 38.000,00

U.l.10.05.04.000 Oneri da contenzioso 64.887,04 103.093,47

U.l.10.05.99.000 Altre spese dovute per irregolarità e illeciti n.a.c. 10.000,00 11.540,06

U.1.10.99.00.000 Altre spese correnti n.a.c. 168.000,00 206.179,00

U.l.10.99.99.000 Altre spese correnti n.a.c. 168.000,00 206.179,00

U.2.00.00.00.000 SPESE IN CONTO CAPITALE 12.406.541,17 12.987.529,65

U.2.01.GO.OO.OOO Tributi in conto capitale a carico dell'ente 0,00 0,00

U.2.01.01.00.000 Tributi in conto capitale a carico dell'ente 0,00 0,00
U.2.01.01.01.000 Tributi in conto capitale a carico dell'ente 0,00 0,00

U.2.0I.99.00.000 Altri tributi in conto capitale 0,00 0,00
U.2.01.99.01.000 Altri tributi in conto capitale n.a.c. 0,00 0,00

U.2.02.00.Q0.000 Investimenti fìssi lordi e acquisto di terreni 11.567.952,42 12.038.950,67
U.2.02.01.00.000 Beni materiali 11.517.952,42 11.988.950,67
U.2.02.01.01.000 Mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 25.000,00 25.000,00

U.2.02.01.03.000 Mobili e arredi 0,00 0,00

U.2.02.01.04.000 Impianti e macchinari 0,00 0,00

U.2.02.01.05.000 Attrezzature 0,00 0,00

U.2.02.0I.06.000 Macchine per ufficio 0,00 0,00
U.2.02.01.07.000 Hardware 0,00 0,00

U.2.02.01.08.000 Armi 0,00 0,00
U.2.02.01.09.000 Beni immobili 3.995.052,66 4.114.178,20

U.2.02.01.10.000 Beni immobili di valore culturale, storico ed artistico 0,00 0,00

U.2.02.01.11.000 Oggetti di valore 0,00 0,00
U.2.02.01.99.000 Altri beni materiali 7.497.899,76 7.849.772,47

U.2.02.02.00.000 Terreni e beni materiali non prodotti 0,00 0,00
U.2.02.02.01.000 Terreni 0,00 0,00

U.2.02.02.02.000 Patrimonio naturale non prodotto 0,00 0,00

U.2.02.03.00.000 Beni immateriali 50.000,00 50.000,00
U.2.02.03.01.000 Avviamento 0,00 0,00

U.2.02.03.02.000 Software 0,00 0,00

U.2.02.03.03.000 Brevetti 0,00 0,00

U.2.02.03.04.000 Opere dell'ingegno e Diritti d'autore 0,00 0,00

U.2.02.03.05.000 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti 50.000,00 50.000,00

U.2.02.03.06.000 Manutenzione straordinaria su beni di terzi 0,00 0,00
U.2.02.03.99.000 Spese di investimento per beni immateriali n.ac. 0,00 0,00

U.2.02.04.00.000 Beni materiali acquisiti mediante operazioni di leasing finanziario 0,00 0,00
U.2.02.04.01.000 Mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico acquisiti mediante 0,00 0,00

operazioni di leasing finanziario
U.2.02.04.03.000 Mobili e arredi acquisiti mediante operazioni di leasing finanziario 0,00 0,00

U.2.02.04.04.000 Impianti e macchinari acquisiti mediante operazioni di leasing finanziario 0,00 0,00

U.2.02.04.05.000 Attrezzature acquisite mediante operazioni di leasing finanziario 0,00 0,00

U.2.02.04.06.000 Macchine per ufficio acquisite mediante operazioni di leasing finanziario 0,00 0,00

U.2.02.04.07.000 Hardware acquisito mediante operazioni di leasing finanziario 0,00 0,00

U.2.02.04.08.000 Armi acquisite mediante operazioni di leasing finanziario 0,00 0,00

U.2.02.04.09.000 Beni immobili acquisiti mediante operazioni di leasing finanziario 0,00 0,00

U.2.02.04.10.000 Oggetti di valore acquisiti mediante operazioni di leasing finanziario 0,00 0,00

U.2.02.04.99.000 Altri beni materiali acquisiti mediante operazioni di leasing finanziario 0,00 0,00

U.2.02.G5.00.000 Terreni e beni materiali non prodotti acquisiti mediante operazioni di leasing 0,00 0,00
fìnanzìario

U.2.02.05.01.000 Terreni acquisiti mediante operazioni di leasing finanziario 0,00 0,00

U.2.02.06.G0.00G Beni immateriali acquisiti mediante operazioni di leasing finanziario 0,00 0,00



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA
SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI (Anno 2020) - Spesa

(almeno al IV livello)

CODIFICA DEL PIANO
PREVISIONI 2020

DEI CONTI
DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

COMPETENZA CASSA

U.2.02.06.01.000 Software acquisito mediante operazioni di leasing finanziario 0,00 0,00

U.2.02.06.02.000 Brevetti acquisiti mediante operazioni di leasing finanziario 0,00 0,00

U.2.02.06.03.000 Opere dell'ingegno e Diritti d'autore acquisiti mediante operazioni di leasing
finanziario

0,00 0,00

U.2.02.06.99.000 Beni immateriali n.a.c. acquisiti mediante operazioni di leasing finanziario 0,00 0,00

U.2.03.00.00.000 Contributi agli investimenti 74.653,70 96.576,59
U.2.03.01.00.000 Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche 54.653,70 76.576,59
U.2.03.01.0I.O0O Contributi agli investimenti a Amministrazioni Centrali 0,00 0,00

U.2.03.01.02.000 Contributi agli investimenti a Amministrazioni Locali 54.653,70 76.576,59
U.2.03.01.03.000 Contributi agli investimenti a Enti di Previdenza 0,00 0,00

U.2.03.01.04.000 Contributi agli investimenti interni a organismi intemi e/o unità locali della
amministrazione

0,00 0,00

U.2.03.02.00.000 Contributi agli investimenti a Famiglie 20.000,00 20.000,00
U.2.03.02.01.000 Contributi agli investimenti a Famiglie 20.000,00 20.000,00

U.2.03.03.00.000 Contributi agii investimenti a Imprese 0,00 0,00
U.2.03.03.01.000 Contributi agli investimenti a imprese controllate 0,00 0,00
U.2.03.03.02.000 Contributi agli investimenti a altre imprese partecipate 0,00 0,00

U.2.03.03.03.000 Contributi agli investimenti a altre Imprese 0,00 0,00
U.2.03.04.00.000 Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00
U.2.03.04.0I.000 Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00

U.2.03.05.00.000 Contributi agli investimenti all'Unione Europea e al Resto del Mondo 0,00 0,00
U.2.03.05.01.000 Contributi agli investimenti all'Unione Europea 0,00 0,00

U.2.03.05.02.000 Contributi agli investimenti al Resto del Mondo 0,00 0,00

U.2.04.00.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale 2.04032 3.64032
U.2.04.01.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di amministrazioni 0,00 0,00

pubbliche
U.2.04.01.01.000 Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di Amministrazioni 0,00 0,00

Centrali

U.2.04.01.02.000 Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di Amministrazioni 0,00 0,00
Locali

U.2.04.0I.03.000 Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di Enti di Previdenza 0,00 0,00
U.2.04.01.04.000 Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di organismi intemi e/o 0,00 0,00

unità locali della amministrazione

U.2.04.02.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di Famiglie 0,00 0,00
U.2.04.02.01.000 Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di Famiglie 0,00 0,00
U.2.04.03.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di Imprese 0,00 0,00
U.2.04.03.01.000 Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di imprese controllate 0,00 0,00
U.2.04.03.02.000 Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di altre imprese

partecipate
0,00 0,00

U.2.04.03.03.000 Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di altre Imprese 0,00 0,00

U.2.04.04.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di Istituzioni 0,00 0,00
Sociali Private

U.2.04.04.01.000 Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di Istituzioni Sociali 0,00 0,00
Private

U.2.04.05.00.000 Altri trasferimenti In conto capitale per assunzione di debiti dell'Unione
Europea e del Resto del Mondo

0,00 0,00

U.2.04.05.0I.000 Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'Unione Europea 0,00 0,00

U.2.04.05.02.000 Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti del Resto del Mondo 0,00 0,00

U.2.04.I1.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale verso amministrazioni pubbliche per
escussione di garanzie

0,00 0,00

U.2.04.1I.0I.000 Altri trasferimenti in conto capitale verso Amministrazioni Centrali per escussione di
garanzie

0,00 0,00

U.2.04. II.02.000 Altri trasferimenti in conto capitale verso Amministrazioni Locali per escussione di
garanzie

0,00 0,00

U.2.04.11.03.000 Altri trasferimenti in conto capitale verso Enti di Previdenza per escussione di
garanzie

0,00 0,00

U.2.04.11.04.000 Altri trasferimenti in conto capitale verso organismi intemi e/o unità locali della
amministrazione per escussione di garanzie

0,00 0,00

U.2.04.12.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale verso Famiglie per escussione di garanzie 0,00 0,00
U.2.04.12.01.000 Altri trasferimenti in conto coitale verso Famiglie per escussione di garanzie 0,00 0,00

U.2.04.13.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale verso Imprese per escussione di garanzie 0,00 0,00
U.2.04.13.01.000 Altri trasferimenti in conto capitale verso imprese controllate per escussione di

garanzie
0,00 0,00



Comune di Furei Siculo

ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA

SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI (Anno 2020) - Spesa
(almeno al IV livello)

CODIFICA DEL PIANO

DEI CONTI

PREVISIONI 2020

DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

COMPETENZA CASSA

U2.04.I3.02.000 Altri trasferimenti in conto capitale verso altre imprese partecipate per escussione di 0,00 0,00

garanzie
0,00U.2.04.13.03.000 Altri trasferimenti in conto capitale verso altre Imprese per escussione di garanzie 0,00

U.2.04.14.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale verso Istituzioni Sociali Private per 0,00 0,00

escussione di garanzie
U.2.04.14.01.000 Altri trasferimenti in conto capitale verso Istituzioni Sociali Private per escussione di 0,00 0,00

garanzie
U.2.04.15.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale verso Unione Europea e Resto del Mondo 0,00 0,00

per escussione di garanzie
0,00U.2.04.15.01.000 Altri trasferimenti in conto capitale verso Unione Europea per escussione di garanzie 0,00

U.2.04.15.02.000 Altri trasferimenti in conto capitale verso Resto del Mondo per escussione di 0,00 0,00

garanzie
0,00U.2.04.16.00.000 Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi ad 0,00

Amministrazioni pubbliche
U.2.04.16.01.000 Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a 0,00 0,00

Amministrazioni Centrali

U.2.04.I6.02.000 Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a 0,00 0,00

Amministrazioni Locali

U.2.04.I6.03.000 Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a Enti di 0,00 0,00

Previdenza

U.2.04.16.99.000 Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a 0,00 0,00

organismi intemi e/o unità locali della amministrazione
U.2.04.17.00.000 Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a 0,00 0,00

Famiglie
0,00 0,00U.2.04.17.01.000 Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a

Famiglie
0,00U.2.04.18.00.000 Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a 0,00

Imprese
0,00 0,00U.2.04.18.01.000 Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a

imprese controllate
0,00U.2.04.I8.02.000 Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a altre 0,00

imprese partecipate
0,00 0,00U.2.04.18.03.000 Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a altre

Imprese
0,00 0,00U.2.04.19.00.000 Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a

Istituzioni Sociali Private
0,00U.2.04.19.0I.000 Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a 0,00

Istituzioni Sociali Private

U.2.04.20.00.000 Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi 0,00 0,00

all'Unione Europea e ai Resto del Mondo
0,00U.2.04.20.01.000 Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi 0,00

all'Unione Europea
0,00 0,00U.2.04.20.02.000 Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi al Resto

del Mondo
0,00U.2.04.21.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. ad Amministrazioni pubbliche 0,00

U.2.04.21.01.000 Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Amministrazioni Centrali 0,00 0,00

U.2.04.21.02.000 Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Amministrazioni Locali 0,00 0,00

U.2.04.21.03.000 Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Enti di Previdenza 0,00 0,00

U.2.04.2I.99.000 Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a organismi intemi e/o unità locali delia 0,00 0,00

amministrazione
0,00U.2.04.22.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Famiglie 0,00

U.2.04.22.01.000 Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Famiglie 0,00 0,00

U.2.04.23.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Imprese 2.040,52 3.640,52

U.2.04.23.01.000 Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a imprese controllate 0,00 0,00

U.2.04.23.02.000 Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a altre imprese partecipate 0,00 0,00

U.2.04.23.03.000 Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a altre Imprese 2.040,52 3.640,52

U.2.04^4.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00

U.2.04.24.01.000 Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00

U.2.04.25.00.Q00 Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. all'Unione Europea e ai Resto del 0,00 0,00

Mondo
0,00 0,00

U.2.04.25.0I.000 Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. all'Unione Europea

U.2.04.25.02.000 Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. al Resto del Mondo 0,00 0,00

U.2.05.00.00.000 Altre spese in conto capitale 761.894,53 848.361,87

U.2.05.01.00.000 Fondi dì riserva e altri accantonamenti in c/capitale 0,00 0,00

U.2.05.01.01.000 Fondi di riserva in c/capitale 0,00 0,00



(Umiline di Fuitì Sìculo

ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA
SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI (Anno 2020) - Spesa

(almeno al IV livello)

CODIFICA DEL PIANO

DEI CONTI
DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

PREVISIONI 2020

COMPETENZA CASSA

U.2.05.0I.02.000 Fondi speciali c/capitale 0,00 0,00

U.2.05.01.99.000 Altri accantonamenti in c/capitale 0,00 0,00

U^.05.02.00.000 Fondi pluriennali vincolati c/capìtale 0,00 0,00
U.2.O5.02.OI.OOO Fondi pluriennali vincolati c/capitale 0,00 0,00

U^.05.03.00.000 Fondo crediti di dubbia e difficile esazione in c/capitale 0,00 0,00
U.2.05.03.01.000 Fondo crediti di dubbia e diffìcile esazione in c/capitale 0,00 0,00

U.2.05.04.00.000 Altri rimborsi in conto capitale di somme non dovute o incassate in eccesso 0,00 0,00
U.2.O5.O4.0I.OO0 Rimborsi in conto capitale ad Amministrazioni Centrali di somme non dovute o 0,00 0,00

incassate in eccesso

U.2.05.04.02.000 Rimborsi in conto capitale ad Amministrazioni Locali di somme non dovute o 0,00 0,00
incassate in eccesso

U.2.05.04.03.000 Rimborsi in conto capitale a Enti Previdenziali di somme non dovute o incassate in 0,00 0,00

U.2.05.04.04.000

CCCCddU

Rimborsi in conto capitale a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso 0,00 0,00

U.2.05.04.05.000 Rimborsi in conto capitale a Imprese di somme non dovute o incassate in eccesso 0,00 0,00

U.2.05.04.06.000 Rimborsi in conto capitale a Istituzioni Sociali Private di somme non dovute o 0,00 0,00
ineassate in eccesso

U.2.05.04.07.000 Rimborsi in conto capitale a UE e Resto del Mondo di somme non dovute o incassate 0,00 0,00
in eccesso

U.2.05.99.00.000 Altre spese in conto capitale n.a.c. 761.894,53 848.361,87

U2.05.99.99.000 Altre spese in conto capitale n.a.c. 761.894,53 848.361,87

U.3.00.00.00.000 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ FINANZIARIE 0,00 0,00

U.3.01.00.00.000 Acquisizioni di attività finanziarie 0,00 0,00

U.3.01.01.00.000 Acquisizioni di partecipazioni e conferimenti di capitale 0,00 0,00

U.3.01.01.01.000 Acquisizioni di partecipazioni e conferimenti di capitale in imprese incluse nelle 0,00 0,00
Amministrazioni Centrali

U.3.01.0I.02.000 Acquisizioni di partecipazioni e conferimenti di capitale in imprese incluse nelle 0,00 0,00
Amministrazioni Locali

U.3.01.0I.03.000 Acquisizioni di partecipazioni e conferimenti di capitale in altre imprese 0,00 0,00

U.3.01.0I.04.000 Acquisizioni di partecipazioni e conferimenti di capitale in Istituzioni sociali private
. TSP

0,00 0,00

U.3.0I.01.05.000 Acquisizioni di partecipazioni e conferimenti di capitale in PA incluse nelle 0,00 0,00
Amministrazioni Locali

UJ.01.02.00.000 Acquisizioni di quote di fondi comuni di investimento 0,00 0,00

U.3.01.02.01.000 Acquisizioni di quote di fondi immobiliari 0,00 0,00

U.3.0I.02.02.000 Acquisizioni di quote di altri fondi comuni di investimento 0,00 0,00

UJ.01.03.00.000 Acquisizione di titoli obbligazionari a breve termine 0,00 0,00

U.3.0I.03.01.000 Acquisizione di titoli obbligazionari a breve termine emessi da Amministrazioni 0,00 0,00

Centrali

U.3.01.03.02.000 Acquisizione di titoli obbligazionari a breve termine emessi da Amministrazioni 0,00 0,00

Locali

U.3.0I.03.03.000 Acquisizione di titoli obbligazionari a breve termine emessi da imprese residenti 0,00 0,00

U.3.0I.03.04.000 Acquisizione di titoli obbligazionari a breve termine emessi da soggetti non residenti 0,00 0,00

UJ.01.04.00.000 Acquisizione di titoli obbligazionari a medio-lungo termine 0,00 0,00

U.3.0I.04.01.000 Acquisizione di titoli obbligazionari a medio-lungo emessi da Amministrazioni 0,00 0,00

Centrali

U.3.01.04.02.000 Acquisizione di titoli obbligazionari a medio-lungo emessi da Amministrazioni 0,00 •0,00

Locali

U.3.0I.04.03.000 Acquisizione di titoli obbligazionari a medio-lungo emessi da altri soggetti residenti 0,00 0,00

U.3.0I.04.04.000 Acquisizione di titoli obbligazionari a medio-lungo emessi da soggetti non residenti 0,00 0,00

UJ.02.00.00.000 Concessione crediti di breve termine 0,00 0,00

UJ.02.01.00.0Q0 Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato a Amministrazioni 0,00 0,00

Pubbliche

U.3.02.01.01.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato a Amministrazioni Centrali 0,00 0,00

U.3.02.0I.02.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato a Amministrazioni Locali 0,00 0,00

U.3.02.0I.03.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato a Enti di Previdenza 0,00 0,00

U.3.02.01.04.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato a onanismi intemi e/o unità 0,00 0,00

locali dell'amministrazione

U3.02.02.00.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato a Famiglie 0,00 0,00

U.3.02.02.01.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato a Famiglie 0,00 0,00

U.3.02.03.00.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato a Imprese 0,00 0,00

U.3.02.03.01.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato a imprese controllate 0,00 0,00

U.3.02.03.02.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato a altre imprese partecipate 0,00 0,00



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA

SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI (Anno 2020) - Spesa
(almeno al IV livello)

CODIFICA DEL PIANO

DEI CONTI
DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

PREVISIONI 2020

COMPETENZA CASSA

U.3.02.03.03.000 Concessione crediti di breve perìodo a tasso agevolato alla Cassa Depositi e Prestiti -
«:pa

0,00 0,00

U.3.02.03.04.000 Concessione crediti di breve perìodo a tasso agevolato a altre Imprese 0,00 0,00

UJ.02.04.00.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato a Istituzioni Sociali 0,00 0,00

Private

U.3.02.04.01.000 Concessione crediti di breve perìodo a tasso agevolato a Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00

U.3.02.05.00.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato all'Unione Europea e al 0,00 0,00

Resto del Mondo

U.3.O2.O5.OI.O0O Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato all'Unione Europea 0,00 0,00

U.3.02.05.02.000 Concessione crediti di breve perìodo a tasso agevolato al Resto del Mondo 0,00 0,00

UJ.02.06.00.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato a Amministrazione 0,00 0,00

Pubbliche

U.3.02.06.01.000 Concessione crediti di breve perìodo a tasso non agevolato a Amministrazioni 0,00 0,00
Centrali

U.3.02.06.02.000 Concessione crediti di breve perìodo a tasso non agevolato a Amministrazioni Locali 0,00 0,00

U.3.02.06.03.000 Concessione crediti di breve perìodo a tasso non agevolato a Enti di Previdenza 0,00 0,00

U.3.02.06.04.000 Concessione crediti di breve perìodo a tasso non agevolato a organismi intemi e/o 0,00 0,00
unità locali dell'amministrazione

UJ.02.07.00.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato a Famiglie 0,00 0,00

U.3.02.07.OI.000 Concessione crediti di breve perìodo a tasso non agevolato a Famiglie 0,00 0,00

UJ.02.08.00.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato a Imprese 0,00 0,00

U.3.02.08.0I.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato a imprese controllate 0,00 0,00

U.3.02.08.02.000 Concessione crediti di breve perìodo a tasso non agevolato a altre imprese partecipate 0,00 0,00

U.3.02.08.03.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato alla Cassa Depositi e 0,00 0,00
Prestiti • SPA

U.3.02.08.04.000 Concessione crediti di breve perìodo a tasso non agevolato a altre Imprese 0,00 0,00

U.3.02.09.00.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato a Istituzioni Sociali 0,00 0,00

Private

U.3.02.09.01.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato a Istituzioni Sociali 0,00 0,00
Private

U.3.02.10.00.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato all'Unione Europea e 0,00 0,00
al Resto del Mondo

U.3.02.I0.01.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato all'Unione Europea 0,00 0,00

U.3.02.10.02.000 Concessione crediti di breve perìodo a tasso non ̂ evoluto al Resto del Mondo 0,00 0,00

U.3.03.00.00.000 Concessione crediti di medio-lungo termine 0,00 0,00

U.3.03.01.00.000 Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a 0,00 0,00

Amministrazione Pubbliche

U.3.03.0I.01.000 Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Amministrazioni 0,00 0,00
Centrali

U.3.03.0I.02.000 Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Amministrazioni 0,00 0,00

Locali

U.3.03.01.03.000 Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Enti di Previdenza 0,00 0,00

U.3.03.01.04.000 Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a organismi intemi e/o 0,00 0,00

unità locali dell'amministrazione

UJ.03.02.00.000 Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Famiglie 0,00 0,00

U.3.03.02.01.000 Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Famiglie 0,00 0,00

U3.03.03.00.000 Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Imprese 0,00 0,00

U.3.03.03.01.000 Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a imprese controllate 0,00 0,00

U.3.03.03.02.000 Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a altre imprese 0,00 0,00

partecipate
U.3.03.03.03.000 Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato alla Cassa Depositi e 0,00 0,00

Prestiti - SPA

U.3.03.03.04.000 Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a altre Imprese 0,00 0,00

U3.03.04.00.000 Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Istituzioni 0,00 0,00

Sociali Private

U.3.03.04.01.000 Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso ̂ evolato a Istituzioni Sociali 0,00 0,00

Private

U.3.03.05.00.000 Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato all'Unione 0,00 0,00

Europea e al Resto del Mondo
U.3.03.05.01.000 Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato all'Unione Europea 0,00 0,00

U.3.03.05.02.000 Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato al Resto del Mondo 0,00 0,00

U3.03.06.00.000 Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a 0,00 0,00

Amministrazione Pubbliche



Comune dì Furei Siculo

ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA
SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI (Anno 2020) - Spesa

(almeno al IV livello)

CODIFICA DEL PIANO PREVISIONI 2020

DEI CONTI
DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

COMPETENZA CASSA

U.3.03.06.01.000 Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a Amministrazioni 0,00 0,00
Centrali

U.3.03.06.02.000 Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a Amministrazioni 0,00 0,00
Locali

U.3.03.06.03.000 Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a Enti di 0,00 0,00
Previdenza

U.3.03.06.04.000 Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a organismi intemi
e/o unità locali dell'amministrazione

0,00 0,00

U.3.03.07.00.000 Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a Famiglie 0,00 0,00
U.3.O3.O7.0I.OOO Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a Famiglie 0,00 0,00

U.3.03.08.00.000 Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a Imprese 0,00 0,00
U.3.03.08.01.000 Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a imprese

controllate

0,00 0,00

U.3.03.08.02.000 Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a altre imprese
partecipate

0,00 0,00

U.3.03.08.03.000 Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato alla Cassa Depositi
e Prestiti - SPA

0,00 0,00

U.3.03.08.04.000 Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a altre Imprese 0,00 0,00

UJ.03.09.00.000 Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a Istituzioni
Sociali Private

0,00 0,00

U.3.03.09.0I.000 Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a Istituzioni
Sociali Private

0,00 0,00

UJ.03.10.00.000 Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato all'Unione
Europea e al Resto del Mondo

0,00 0,00

U.3.03.IO.OI.OOO Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato all'Unione Europea 0,00 0,00

U.3.03.I0.02.000 Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato al Resto del
Mondo

0,00 0,00

UJ.03.1I.00.000 Concessione crediti a Amministrazioni Pubbliche a seguito di escussione di
garanzie

0,00 0,00

U.3.03.11.01.000 Concessione crediti a Amministrazioni Centrali a seguito di escussione di garanzie 0,00 0,00

U.3.03.11.02.000 Concessione crediti a Amministrazioni Locali a seguito di escussione di garanzie 0,00 0,00

U.3.03.11.03.000 Concessione crediti a Enti di Previdenza a seguito di escussione di garanzie 0,00 0,00

U.3.03.12.00.000 Concessione crediti a Famiglie a seguito di escussione di garanzie 0,00 0,00

U.3.03.12.01.000 Concessione crediti a Famiglie a seguito di escussione di garanzie 0,00 0,00

U.3.03.13.00.000 Concessione crediti a Imprese a seguito di escussione di garanzie 0,00 0,00

U.3.03.13.01.000 Concessione crediti a imprese controllate a seguito di escussione di garanzie 0,00 0,00

U.3.03.13.02.000 Concessione crediti a altre imprese partecipate a seguito di escussione di garanzie 0,00 0,00

U.3.03.I3.03.000 Concessione crediti alla Cassa Depositi e Prestiti - SPA a seguito di escussione di
garanzie

0,00 0,00

U.3.03.13.04.000 Concessione crediti a altre Imprese a seguito di escussione di garanzie 0,00 0,00

UJ.03.14.00.000 Concessione crediti a Istituzioni Sociali Private a seguito di escussione di
garanzie

0,00 0,00

U.3.03.I4.01.000 Concessione crediti a Istituzioni Sociali Private a seguito di escussione di garanzie 0,00 0,00

UJ.03.1S.00.000 Concessione crediti a Unione Europea e del Resto del Mondo a seguito di
escussione di garanzie

0,00 0,00

U.3.03.15.0Ì.000 Concessione crediti a Unione Europea a seguito di escussione di garanzie 0,00 0,00

U.3.03.15.02.000 Concessione crediti a Resto del Mondo a seguito di escussione di garanzie 0,00 0,00

U.3.04.00.00.000 Altre spese per incremento di attività finanziarie 0,00 0,00

U.3.04.01.00.000 Incremento di altre attività finanziarie verso Amministrazione Pubbliche 0,00 0,00

U.3.04.01.0I.000 Incremento di altre attività finanziarie verso Amministrazioni Centrali 0,00 0,00

U.3.04.01.02.000 Incremento di altre attività finanziarie verso Amministrazioni Locali 0,00 0,00

UJ.04.01.03.000 Incremento di altre attività finanziarie verso Enti di Previdenza 0,00 0,00

U.3.04.02.00.000 Incremento di altre attività finanziarie verso Famiglie 0,00 0,00

U.3.04.02.01.000 Incremento di altre attività finanziarie verso Famiglie 0,00 0,00

U.3.04.03.00.000 Incremento di altre attività finanziarie verso Imprese 0,00 0,00

U.3.04.03.0I.000 Incremento di altre attività finanziarie verso imprese controllate 0,00 0,00

U.3.04.03.02.000 Incremento di altre attività finanziarie verso altre imprese partecipate 0,00 0,00

U.3.04.03.03.000 Incremento di altre attività finanziarie versolla Cassa Depositi e Prestiti - SPA 0,00 0,00

U.3.04.03.04.000 Incremento di altre attività finanziarie verso altre Imprese 0,00 0,00

UJ.04.04.00.000 Incremento di altre attività finanziarie verso Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00

U.3.04.04.0I.000 Incremento di altre attività finanziarie verso Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00

U.3.04.05.00.000 Incremento di altre attività finanziarie verso UE e Resto del Mondo 0,00 0,00

U.3.O4.O5.0I.OOO Incremento di altre attività finanziarie verso la UE 0,00 0,00



('ninuni' dì Fiirci Siculo

ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA
SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI (Anno 2020) - Spesa

(almeno al IV livello)

CODIFICA DEL PIANO PREVISIONI 2020

DEI CONTI
DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

COMPETENZA CASSA

U.3.04.05.02.000 Incremento di altre attività finanziarie verso il Resto del Mondo 0,00 0,00
U.3.04.06.00.000 Versamenti al conti dì tesoreria statale (da parte dei s<^getti non sottoposti al 0,00 0,00

U.3.04.06.0I.000

regime di Tesoreria Unica)
Versamenti ai conti di tesoreria statale (da parte dei soggetti non sottoposti al regime 0,00 0,00
di Tesoreria Unica)

UJ.04.07.00.000 Versamenti a depositi bancari 0,00 0,00
U.3.04.07.01.000 Versamenti a depositi bancari 0,00 0,00
U.3.04.08.00.000 Spese da derivato di ammortamento 0,00 0,00
U.3.04.08.01.000 Spese da derivato di ammortamento 0,00 0,00
UJ.04.09.00.000 Fondo pluriennale vincolato per attività flnanziarie 0,00 0,00
U.3.04.09.0I.000 Fondo pluriennale vincolato per attività finanziarie 0,00 0,00
U.4.00.00.00.000 RIMBORSO PRESTITI 1.529.982,17 839.451,91
U.4.01.00.00.000 Rimborso di titoli obbligazionari 0,00 0,00
U.4.O1.OI.OO.O0O Rimborso di tìtoli obbligazionari a breve termine 0,00 0,00
U.4.01.01.01.000 Rimborso di titoli obbligazionari a breve termine in valuta domestica 0,00 0,00
U.4.01.01.02.000 Rimborso di titoli obbligazionari a breve termine in valuta estera 0.00 0,00
U.4.0L02.00.000 Rimborso di titoli obbligazionari a medio-lungo termine 0,00 0,00
U.4.O1.O2.0I.OO0 Rimborso di titoli obbligazionari a medio-lungo termine in valuta domestica 0,00 0,00
U.4.01.02.02.000 Rimborso di titoli obbligazionari a medio-lungo termine in valuta estera 0,00 0,00
U.4.02.00.00.000 Rimborso prestiti a breve termine 0,00 0,00
U.4.02.01.00.000 Rimborso Finanziamenti a breve termine 0,00 0,00
U.4.02.0I.01.000 Rimborso finanziamenti a breve termine a Amministrazioni Centrali 0,00 0,00
U.4.02.01.02.000 Rimborso finanziamenti a breve termine a Amministrazioni Locali 0,00 0,00
U.4.02.01.03.000 Rimborso finanziamenti a breve termine a Enti previdenziali 0,00 0,00
U.4.02.01.04.000 Rimborso finanziamenti a breve termine a Imprese 0,00 0,00
U.4.02.01.05.000 Rimborso finanziamenti a breve termine a altri soggetti 0,00 0,00

U.4.02.02.00.000 Chiusura Anticipazioni 0,00 0,00
U.4.02.02.01.000 Chiusura Anticipazioni a titolo oneroso 0,00 0,00

U.4.02.02.02.000 Chiusura Anticipazioni a titolo non oneroso 0,00 0,00

U.4.03.00.00.000 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 1.529.982,17 839.451,91
U.4.03.0I.OO.OOO Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 1.529.982,17 839.451,91
U.4.03.01.01.000 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad Amministrazioni 690.530,26 0,00

Centrali

U.4.03.01.02.000 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Amministrazioni 23.186,95 23.186,95
Locali

U.4.03.0I.03.000 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Enti previdenziali 0,00 0,00

U.4.03.0I.04.000 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Imprese 816.264,96 816.264,96

U.4.03.0Ì.05.000 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altri soggetti con
controparte residente

0,00 0,00

U.4.03.01.06.000 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio limgo termine ad altri soggetti con
controparte non residente

0,00 0,00

U.4.03.02.00.000 Rimborso prestiti da attualizzazione Contributi Pluriennali 0,00 0,00
U.4.03.02.01.000 Rimborso prestiti da attualizzazione Contributi Pluriennali 0,00 0,00
U.4.04.00.00.000 Rimborso di altre forme di indebitamento 0,00 0,00
U.4.04.02.00.000 Rimborso Prestiti - Leasing finanziario 0,00 0,00
U.4.04.02.01.000 Rimborso Prestiti - Leasing finanziario 0,00 0,00

U.4.04.03.00.000 Rimborso Prestiti - Operazioni di cartolarizzazione 0,00 0,00
U.4.04.03.0I.OOO Rimborso Prestiti - Operazioni di cartolarizzazione 0,00 0,00

U.4.04.04.00.000 Rimborso prestiti - Derivati 0,00 0,00
U.4.04.04.01.000 Rimborso prestiti - Derivati 0,00 0,00

U.4.05.00.00.000 Fondi per rimborso prestiti 0,00 0,00
U.4.05.0I.00.000 Fondo per il D.L. n. 35/2013 e successive modificazioni e rifinanziamenti 0,00 0,00
U.4.05.01.01.000 Fondo per il D.L. n. 35/2013 e successive modificazioni e rifinanziamenti 0,00 0,00

U.4.05.99.00.00D Altri fondi per rimborso prestiti 0,00 0,00
U.4.05.99.99.000 Altri fondi per rimborso prestiti 0,00 0,00

U.5.00.00.00.000 CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO
TESORIERE/CASSIERE

6.000.000,00 6.427.291,49

U.5.01.00.00.000 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere 6.000.000,00 6.427.291,49
U.5.01.01.00.000 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere 6.000.000,00 6.427.291,49
U.5.01.0I.0I.000 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere 6.000.000,00 6.427.291,49

U.7.00.00.00.000 USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 7.885.000,00 8.011.419,13

U.7.0I.00.00.000 Uscite per partite di giro 7J55.000,00 7.477.826,63



Coniai Mlfi- .L <■
* "

M  .

ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA
SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI (Anno 2020) - Spesa

(almeno al IV livello)

CODIFICA DEL PIANO PREVISIONI 2020

r\cr o/'wrT'r
DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

Ubi LUN11
COMPETENZA CASSA

U.7.01.0I.OO.OOO Versamenti di altre ritenute 210.000,00 215J72,19
U.7.0I.01.0I.000 Versamento della ritenuta del 4% sui contributi pubblici 0,00 0,00
U.7.01.01.02.000 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment) 200.000,00 205.372,19
U.7.0I.01.99.000 Versamento di altre ritenute n.ac. 10.000,00 10.000,00
U.7.01.02.00.000 Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro dipendente 915.000,00 1.003.621,19
U.7.01.02.01.000 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto 400.000,00 457.938,10

U.7.0I.02.02.000
icrzj

Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente 240.000.00 270.660,16
riscosse per conto terzi

U.7.01.02.99.000 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi 275.000,00 275.022,93
U.7.01.03.00.000 Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo 150.000,00 150.033,25
U.7.0I.03.01.000 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi 150.000,00 150.033,25
U.7.0I.03.02.000 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro autonomo 0,00 0,00

per conto terzi
U.7.01.03.99.000 Altri versamenti di ritenute al personale con contratto di lavoro autonomo per conto 0,00 0,00

di terzi
U.7.O1.O4.Q0.OOO Trasferimento di risorse dalla gestione ordinaria alla gestione sanitaria della 0,00 0,00

Regione
U.7.0I.04.01.000 Destinazione di risorse regionali per il finanziamento aggiuntivo della Sanità - per 0,00 0,00

equilibri di sistema
U.7.01.04.02.000 Destinazione di risorse regionali per il finanziamento aggiuntivo della Sanità - quota 0,00 0,00

manovra per equilibri di sistema
U.7.01.04.99.000 Destinazione di risorse regionali per il finanziamento aggiuntivo della Sanità n.a.c. 0,00 0,00
U.7.01.99.00.000 Altre uscite per partite di giro 6.080.000,00 6.108.800,00
U.7.01.99.01.000 Spese non andate a buon fine 50.000,00 50.000,00
U.7.01.99.02.000 Chiusura anticipazioni sanità della tesoreria statale 0,00 0,00
U.7.0I.99.03.000 Costituzione fondi economali e carte aziendali 30.000,00 30.000,00
U.7.01.99.04.000 Integrazione disponibilità dal conto sanità al conto non sanità della Regione 0,00 0,00
U.7.0I.99.05.000 Integrazione disponibilità dal conto non sanità al conto sanità della Regione 0,00 0,00
U.7.01.99.06.000 Uscite derivanti dalla gestione degli incassi vincolati degli enti locali 6.000.000,00 6.028.800,00
U.7.01.99.99.000 Altre uscite per partite di giro n.ac. 0,00 0,00
U.7.02.00.00.000 Uscite per conto terzi 530.000,00 533.592,50
U.7.02.0I.00.000 Acquisto di beni e servizi per conto terzi 500.000,00 503.592,50
U.7.02.01.01.000 Acquisto di beni per conto di terzi 0,00 0,00
U.7.02.01.02.000 Acquisto di servizi per conto di terzi 500.000,00 503.592,50
U.7.02.02.00.000 Trasferimenti per conto terzi a Amministrazioni pubbliche 0,00 0,00
U.7.02.02.0I.000 Trasferimenti per conto terzi a Amministrazioni Centrali 0,00 0,00
U.7.02.02.02.000 Trasferimenti per conto terzi a Amministrazioni Locali 0,00 0,00
U.7.02.02.03.000 Trasferimenti per conto terzi a Enti di Previdenza 0,00 0,00

U.7.02.03.00.000 Trasferimenti per conto terzi a Altri settori 0,00 0,00
U.7.O2.03.OI.O0O Trasferimenti per conto terzi a Famiglie 0,00 0,00
U.7.02.03.02.000 Trasferimenti per conto terzi a Imprese 0,00 0,00
U.7.02.03.03.000 Trasferimenti per conto terzi a Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00
U.7.02.03.04.000 Trasferimenti per conto terzi all'Unione Europea e al Resto del Mondo 0,00 0,00

U.7.02.04.00.000 Depositi di/presso terzi 30.000,00 30.000,00
U.7.02.04.01.000 Costituzione di depositi cauzionali o contrattuali presso terzi 0,00 0,00

U.7.02.04.02.000 Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi 30.000,00 30.000,00
U.7.02.05.00.000 Versamenti di imposte e tributi riscosse per conto terzi 0,00 0,00
U.7.02.05.01.000 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 0,00 0,00

U.7.02.05.02.000 Versamenti di imposte in conto capitale riscosse per conto di terzi 0,00 0,00

U.7.02.99.00.000 Altre uscite per conto terzi 0,00 0,00
U.7.02.99.99.000 Altre uscite per conto terzi n.ac. 0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE SPESE 33.968.314,03 35J39J3931



C'oinuni: di Furei Mciilu

, QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2020-2022)
Allegato n.9 - Bilancio dì previsione '

CASSA COMPETENZA CASSA COMPETENZA

ANNODI ANNODI COMPETENZA COMPETENZA ANNO DI ANNODI COMPETENZA COMPETENZA

ENTRATE RIFERIMENTO RIFERIMENTO ANNO ANNO SPESE RIFERIMENTO RIFERIMENTO ANNO ANNO

DEL BILANCIO DEL BILANCIO 2021 2022 DEL BILANCIO DEL BILANCIO 2021 2022

2020 2020 2020 2020

Fondo di cassa presunto all'inizio 0,00
dell'esercizio

Utilizzo avanzo presunto di amministrazione 713.717,21 0,00 0.00 Disavanzo di amministrazione 41.080,42 41.080,42 41.080,42
di cui Ulilizio Fondo anlicipazioni liquidila 0,00 0,00 0,00

Disavanzo derivante da debito 0,00 0,00 0,00
autorizzato e non contratto

Fondo pluriennale vincolato 612.393,45 0,00 0,00

Titolo 1 - Entrate correnti di natura 4.783.403,19 2.552.529,23 2.552.529,23 2.552.529,23 Titolo 1 - Spese correnti 7.073.647,13 6.146.790,69 6.080.007,10 5.655.956,75

tributaria, contributiva e perequativa - di cui fondo pluriennale vincolalo 0,00 0,00 0,00

Titolo 2 - Trasferimenti correnti 3.711.152,03 2.917.901,32 2.887.191,72 2.463.141,37

Titolo 3 - Entrate Extratributarie 1.859.408,81 800.859,00 797.859,00 797.859,00

Titolo 4 - Entrate in conto capitale 13.221.749,02 11.720.194,24 10.970.194,24 10.970.194,24 Titolo 2 - Spese in conto capitale 12.987.529,65 12.406.541,17 11.054.034,76 11.054.034,76
- di cui fondo pluriennale vincolalo 0,00 0,00 0,00

Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivi 0,00 0,00 0,00 0,00 Titolo 3 - Spese per incremento di atti\ 0,00 0,00 0,00 0,00

finanziarie finanziarie

- di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

Totale entrate finali 23.575.713,05 17.991.483,79 17.207.774,19 16.783.723,84 Totale spese finali...... 20.061.176,78 18.553.331,86 17.134.041,86 16.709.991,51

Titolo 6 - Accensione di prestiti 927.548,81 806.800,00 56.800,00 56.800,00 Titolo 4 - Rimborso di prestiti 839.451,91 1.529.982,17 89.451,91 89.451,91
di cui Fondo anticipazioni di liquidità'

0,00 0,00 0,00

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto 6.000.000,00 6.000.000,00 6.000.000,00 6.000.000,00 Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da 6.427.291,49 6.000.000,00 6.000.000,00 6.000.000,00

tesoriere / cassiere istituto tesoriere / cassiere

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e 8.060.487,81 7.885.000,00 7.885.000,00 7.885.000,00 Titolo 7 ■ Spese per conto terzi e 8.011.419,13 7.885.000,00 7.885.000,00 7.885.000,00

partite di giro partite di giro

Totale titoli 38.563.749,67 32.683.283,79 31.149.574,19 30.725.523,84 Totale titoli 35.339339,31 33.968314,03 31.108.493,77 30.684.443,42

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE 38.563.749,67 34.009.394,45 31.149.574,19 30.725.523,84 TOTALE COMPLESSIVO SPESE 35.33933931 34.009394,45 31.149.574,19 30.725.523,84

Fondo di cassa finale presunto 3.224.41036

GIOVE Siscom



V.s

m.i

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE

EQUILIBRI DI BILANCIO (Anno 2020-2022]
COMPETENZA

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARiO

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2020

COMPETENZA

ANNO 2021

COMPETENZA

ANNO 2022

Fondo di cassa all'Inizio dell'esercizio 0,00

A) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese correnti (+) 9.887,04 0,00 0,00

AA] Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente (-1 41.080,42 41.080,42 41.080,42

B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 (+) 6.271.289,55 6.237.579,95 5.813.529,60

di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

C) Entrate Tìtolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al

rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche (+) 0,00 0,00 0,00

D)Spese Titolo 1.00- Spese correnti H 6.146.790,69 6.080.007,10 5.655.956,75

di cui:

-fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

-fondo crediti di dubbia esigibilità 672.645,18 708.047,56 708.047,56

E] Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale (-1 2.040,52 2.040,52 2.040,52

F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti

obbligazionari (-) 1.529.982,17 89.451,91 89.451,91

di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

di cui Fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00 0,00

G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F) -1.438.717,21 25.000,00 25.000,00

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DA PRINCIPI CONTABILI, CHE HANNO EFFERO

SULL'EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, COMMA 6, DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

H) Utilizzo risultato di amministrazione presunto per spese correnti (+) 0,00

dì cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche

disposizioni di legge o dei principi contabili (+) 750.000,00 0,00 0,00

di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00

L] Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a

specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili (-) 25.000,00 25.000,00 25.000,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti (+) 713.717,21 0,00 0,00

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE

0=G+H+i.L+M 0,00 0,00 0,00

P) Utilizzo risultato di amministrazione presunto per spese di investimento (+) 713.717,21 .
-

Q) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese in conto capitale (+) 602.506,41 0,00 0,00



R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00 {+) 12.526.994,24 11.026.994,24 11.026.994,24

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al
rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche (-) 0,00 0,00 0,00

1} Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche
disposizioni di legge o dei principi contabili (-) 750.000,00 0,00 0,00

SI) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

52) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine (-) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (-) 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a

specifiche disposizioni di legge o del principi contabili (+) 25.000,00 25.000,00 25.000,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti (-) 713.717,21 0,00 0,00

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale

di cuifondo pluriennale vincolato di spesa
(-) 12.406.541,17

0,00

11.054.034,76

0,00

11.054.034,76

0,00

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie (-) 0,00 0,00 0,00

E) Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale (+) 2.040,52 2.040,52 2.040,52

EQUILIBRIO 01 PARTE CAPITALE

Z = P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E 0,00 0,00 0,00

SI) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine (+) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti dì medio-lungo termine (+) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (+) 0,00 0,00 0,00

XI) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve termine [-) 0,00 0,00 0,00

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine (-) 0,00 0,00 0,00

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività finanziarie (-) 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO FINALE

W = 0+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y 0,00 0,00 0,00

Saldo corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali :

Equilibrio di parte corrente (0) 0,00 0,00 0,00

Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di spese correnti (H) (-) 0,00

Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti plurien. 0,00 0,00 0,00



A^l?. fu
Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2020-2022)
PROSPETTO VERIFICA RISPETTO DEI VINCOLI DI FINANZA PUBBLICA

(pmspetto aggiornato dal Ministero delTeconomla e dalle Snanzo ■ Dipartimento della Ragioneria Generala dello Stato a comunicato ella CommizshnoAfconetnelcofsodellanunionodel 17-1-20I8Ì

f  ÌH 1 s « , tEQÙlUBRiÒpf BMWJIp W^^ . . ' PREVISIONE

Ariflo iÓZÒ ^
: PREyiSlONBijì
c Anno 2021

.^PREVISIONE,

/Uino2d22° -,

A1) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese correnti (dal 2020 quota finanziata da entrate finali) (+) 9.687,04 0,00 0,00

A2) Fondo pluriennale vincolato di entrata in conto capitale al netto delle quote finanziate da debito (dal
2020 quota finanziata da entrate finali)

(+) 602.506,41 0,00 0,00

A3) Fondo pluriennale vincolato di entrata per partite finanziarie (dai 2020 quota finanziata da entrate
finali) (+) 0,00 0,00 0,00

A) Fondo pluriennale vincolato di entrata (A1 + A2 + A3) (+) 612.393,45 0,00 0,00

B) Titolo 1 • Entrate correnti di natura tributarla, contributiva e perequativa (+) 2.552.529,23 2.552.529,23 2.552.529,23

C) Titolo 2 - Trasferimenti correnti validi ai fini dei saldi finanza pubblica (+) 2.917.901,32 2.887.191,72 2.463.141,37

D) Titolo 3 • Entrate extratributarie (+) 800.859,00 797.859,00 797.859,00

E) Titolo 4 - Entrate in c/capitale (+) 11.720.194,24 10.970.194,24 10.970.194,24

F) Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie
(+) 0,00 0,00 0,00

G) SPAZI FINANZIARI ACQUISITI (+) 0,00 0,00 0,00

H1) Titolo 1 - Spese correnti ai netto dei fondo pluriennale vincolato (+) 6.146.790,69 6.080.007,10 5.655.956,75

H2) Fondo pluriennale vincolato di parte corrente (dal 2020 finanziata da entrate finali) (+) 0,00 0,00 0,00

H3) Fondo crediti di dubbia esigibilità di parte corrente (-) 672.645,18 708.047,56 708.047,56

H4) Fondo contenzioso (destinato a confluire nel risultato di amministrazione) (-) 0,00 0,00 0,00

H5) Altri accantonamenti (destinati a confluire nei risultato di amministrazione) ® (-) 45.121,00 72.859,36 76.859,36

H) Titolo 1 - Spese correnti valide ai fini dei saldi di finanza pubblica (H3H1+H2-H3-H4-H5) (-) 5.429.024,51 5.299.100,18 4.871.049,83

11) Titolo 2 - Spese in ci capitale al netto del fondo pluriennale vincolato (+) 12.406.541,17 11.054.034,76 11.054.034,76

12) Fondo pluriennale vincolato in c/capitale al netto delle quote finanziate da debito (dal 2020 quota
finanziata da entrate finali)

(+) 0,00 0,00 0,00

13) Fondo crediti di dubbia esigibilità In c/capitale (-) 0,00 0,00 0,00

14) Altri accantonamenti (destinati a confluire nel risultato di amministrazione) ̂ (-) 0,00 0,00 0,00

1) Titolo 2 - Spese in c/capitale valide ai fini dei saldi di finanza pubblica (Ìai1+i2-l3-i4) (-) 12.406.541,17 11.054.034,76 11.054.034,76

L1) Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziaria al netto dei fondo pluriennale vincolato (+) 0,00 0,00 0,00

L2) Fondo pluriennale vincolato per partite finanziarie (dal 2020 quota finanziata da entrate finali) (+) 0,00 0,00 0,00

L) Titolo 3 • Spese per incremento di attività finanziaria (L=L1 + L2) (-) 0,00 0,00 0,00

M) SPAZI FINANZIARI CEDUTI*^' (-) 0,00 0,00 0,00

(N) equilìbrio di bilancio Al SENSI DELL'ARTICOLO 9 DELLA LEGGE N. 243/2012

(N=A+B+C+D+E+F+G-H-I-L-M)

768.311,56 854.639,25 858.639,25

1) Gli spezi finanziali acquisiti o cedutì attraverso I pattì regionalizzati e nazionali sono disponibiii all'indirizzo ht^yMww.rgs.mef.gov.it/VERSIONE-1/- Sezione E-Govemment - So/o Enti
locali -'Pareggio bilanoo e Patto stabilità' e all'interno dell'applicatìvo del pareggio al modello VARPA TTI. Nelle more della formalizzazione delle intese regionali e nazionali, non è possibile
indicare gli spazi cfte si prevede di acquiate. Indicare solo gii spazi che si intende cedere..
2) I Aindi di risen/a e i fondi speciali non sono destìnati a confluire nel risultato di amministrazione.
3) L'ente ó in equilibrio di bilancio al sensi dell'articolo 9 della legge n. 243 dei 2012 se la somma algebrica degli addendi del prospetto, da (A) a (fri) 6 pari aOo positivo, salvo gli enti cui è
rictìiesto di conseguire un saldo positivo, che sono in equilibrio se presentano un risultato pari o superiore al saldo positivo richiesto.



MÀi.

Co m u NelliWiifSittJ o
Allegato a) Risultato presunto dì amministrazione

TABELLA DIMOSTRATIVA DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO
2020 per il Bilancio Anno 2020-2022)

(Anno 2019-

1) Determinazione del risultato di amministrazione presunto ai 31/12/2019:

f+1 Risultato di amministrazione iniziale deil'esercizio 2019 0,00

(+) Fondo pluriennale vincolato iniziale dell'esercizio 2019 0,00

(+) Entrate già accertate nell'esercizio 2019 13.485.464,67

(-) Uscite già impegnate nell'esercizio 2019 12.807.896,80

(-) Riduzione dei residui attivi già verifìcatesì nell'esercizio 2019 0,00

(+) Incremento dei residui attivi già verificatesi nell'esercizio 2019 11.069,87

(+) Riduzione dei residui passivi già verificatesi nell'esercizio 2019 91.976,19

Risultato di amministrazione dell'esercizio 2019 alla data di redazione del bilancio di previsione
= dell'anno 2020 780.613,93

+ Entrate che prevedo di accertare per il restante periodo dell'esercizio 2019 0,00

Spese che prevedo di impegnare per il restante periodo dell'esercizio 2019 0,00

- Riduzione dei residui attivi presunta per il restante periodo dell'esercizio 2019 0,00

+ Incremento del residui attivi presunta per il restante periodo dell'esercizio 2019 0,00

+ Riduzione dei residui passivi presunta per il restante perìodo dell'esercizio 2019 0,00

- Fondo pluriennale vincolato finale presunto dell'esercizio 2019 612.393,45

= A) Risultato di amministrazione presunto al 31/12/2019 168.220,48

2) Composizione del risultato di amministrazione presunto al 31/12/2019

Parte accantonata

Fondo crediti di dubbia esigibilità al 31/12/2019

Accantonamento residui perenti al 31/12/2019. (solo per le regioni)

Fondo anticipazioni liquidità

Fondo perdite società partecipate

Fondo contenzioso

Altri accantonamenti

Parte vincolata

Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

Vincoli derivanti da trasferimenti

Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui

Vincoli formalmente attribuiti dall'ente

Altri vincoli

B) Totale parte accantonata

C) Totale parte vincolata

Parte destinata agli investimenti

D) Totale destinata agli investimenti

E) Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)

F) di cui Disavanzo da debito autorizzato e non contratto (6)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

168.220,48

0,00

Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di previsione come disavanzo da ripianare

3) Utilizzo quote vincolate del risultato di amministrazione presunto al 31/12/2019;
Utilizzo quota vincolata

Utilizzo vincoli derivanti da leggi e dai prìncipi contabili

Utilizzo vincoli derivanti da trasferimenti

Utilizzo vincoli derivanti dalla contrazione di mutui

Utilizzo vincoli formalmente attribuiti dall'ente

Utilizzo altri vincoli

Totale utilizzo avanzo di amministrazione presunto

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Denominazione Eite: Comune di Furci Siculo

Piano degli indicatori di bilancio
Bilancio di previsione esercizi 2020,2021 e 2022

Indicatori Sintetici

Allegato n. 1-a

TIPOLOGIA INDICATORE DEFINIZIONE
VALORE INDICATORE

2020 2021 2022

1 Rigidità strutturale di bilancio
1.1 Incidenza spese rigide (disavanzc^ personale edebito) su entrale correnti [Disavanzo iscritto in spesa-i-Stanziamenti competenza (N&croaggregati 1.1

lavoro dipendente" -t-1.7 "Interessi passivi"" -i- Titolo 4 "Rimbaso jrestiti" + "
U.l.02.01.01] -FPV entrala concernente il Macroaggregato 1.1 + FPV spesa
concernente il Maaoaggre^to 1.1)] /(Stanziamenti di competenza dei primi
delle Entrate)

63,24 40,03 42,85

2 Entrate correnti

2.1 Indicatore d realizzazione delie previsioni d con^etenza concemenb le entrate

coirenti

Media accertamenti pnmi tre titoli di entrata degli esercizi precedenti/ Stanzi

competenza dei primi tre tìtoli delle "Entrate ccrrenti"" (4) 0,00 0,00 0,00

2.2 Indicatore d realisazione delle previsioni dicassacorrente Media incassi primi tre titoli di entrala degli esercizi precedenti / Stanziamenti
primi tre titoli delle "Entrate correnti" (4) 0,00 0,00 0,00

2.3 Indic^ore d realizzazione delle previsioni d competenza concementi le entrate
proprie

Media accertamenti degli esercizi precedenti (pdcE. 1,01.00.00.000 "Tributi"-
"Compartecipazioni di tributi" E.1.01.04.CO.000 + E.3.00.00.00.000 "Entrate
extratributarie") / Stanziamenti di conpetenzadei {rimi tre titoli delle "Entrati
(4)

0,00 0,00 0,00

2.4 Indicatore d realizzazione delle previsioni dcassaconcementi leentrate
proprie

Media incassi degli esercizi precedenti (pdcE. l.Ol.OOiOQOOO "Tributi" -
"Compartecipazioni di tributi" E.l.01.Ot.00.000 -i- E.3.00lOOOO.OOO "EiÉrate
exlralributarie")/ Stanziamenti di cassa dèi primi tre titoli delle "Entrate corre

0,00 0,00 0,00

3 Spese di personale

3.1 Inadenza spesa perscnale sulla spesa corrente
(Indicatore di equilibrio economico-finanziario)

Stanziamenti di competenza Macroaggregato 1.1 + IRAP [pdc U.l.02.01.01]
entrata concernente il Nfecroaggr^ato 1.1 + FPV spesa concernente il Nfecror
1.1)/

Stanziamenti competenza (Spesa corrente - FCDE corrente -FPV di erlrata
concernente il Macroaggie^to 1.1 -i- FPV spesa concernerte il Ivfecroaggrega

40,96 41,21 44,62

3.2 Incidenza del salario accesscrio ed incentivante rispetto al totale della spesadi pi

Indica il peso deUe componenti aiferenti lacontrattazbne deceitrata dell'ente ris
deireddti dalavoro

0,00 0,00 0,00

3.3 Incidenza dellaspesa di personale ccn forme di contratto flessibile

Indica come gli enti soddisfano le proprie esigenze di risorse imane, mixando le
alternative caitrattuali pfl rigide (personale dipeninte) o meno rigide (ferme di
flessibile)

Stanziamenti di competenza (pdc U. 1.03.02010 "Consulenze" + pdcU.1.03.0:
flessibile/LSU/Lavoro interinale") /
Stanziamenti di competenza (Macroaggregato 1.1 "Redditi di lavoro dipereien
U.l.02.01.01 "IRAP"-t-FPV inuscitaconcemente il Macroaggregato 1.1 -FP
entrata concerneite il Iv^croaggregato 1.1)

0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom Pagina 1 di 5



Denominazione Ente: Comune di Farci Siculo

Piano degli indicatori di bilancio
Bilancio di previsione esercizi 2020,2021 e 2022

Indicatori Sintetici

Allegalo n. 1-a

TIPOLOGIA INDICATORE DEFINIZIONE
VALORE INDICATORE

2020 2021 2022

3.4 Spesa di personale p'oc^ifò

(Indicatore di equilibrio dimensionale invalaeassoluto)

Stanziamenti di competenza (Macroaggre^to 1.1 + IRAP [pds 1.02.01.01]-
entrata concernente il Macroaggregato 1.1 + FPV spesa concemente il Nfacrot
1.1 ) / popciazione residente (Popolazione al 1 ® gennaio dell'esercizio di rifen
non disponibile, al 1° gennaio dell'ultimo anno disponiUle)

671,60 663,13 661,34

4 Esternalizzazione dei servizi

4.1 Indicatore è esfòmalizzazione dei servizi Stanzamenti di competenza (pdc U. 1.03.02 15.000 "Contratti di servizio pubi
U.l.04.03.01.000 "Trasferimenti correnti a inqirese controDate" + pdc U.1.01.
"Tiasferimerti correnti aaltre imprese partecipate") al netto del relativo FPV
totale stanziamenti di competenza spese Titolo I al netto del FPV

3,41 3,45 3,71

9 Interessi passivi

5.1 Incidenza degli interessi passivi suOe entrale correnti (cte ne costituiscano la

fonte di copertura)
stanziamenti di competenza Macroaggregato 1.7 "interessi passivi" / Stanziali

competenza primi tre tìtoli ("Entrate correnti") 2,46 2,48 2,66

5.2 Incidenza degli interessi sulle anticipazioni sul telale degli interessi passivi Stanziamenti di competenza voce del piano dei conti finanziario U. 1.07.060^
"Interessi passivi su antic^azioni di tesoreria" / Stanziamenti di competenza
Macroaggregato I.7"Interesa passivi"

16,17 16,17 16,17

5.3 Incidenza degli interessi di mora sul totale ife^i interessi passivi Stanziamenti di competenza wcedel piano dei conti finanziario U.l.07.06.02.
"Interessi di moia" / Stanziamenti di competenza ̂ &c^oagg^^a1o 1.7 "Intere 0,00 0,00 0,00

6 Investimenti

6.1 Incidenza investimenti su spesa corrente e m conte coitale totale stanziamento di competenza Macroaggregati 2.2+ 23 al netto dei rela
Totale stanziamento di competenzatitdo 1® e 2® della spesa al netto del FPV 62,74 60,72 62,26

6.2 Investimenti diretti procapite
(Indicatore di equOibrio dimensionale in valore assolute)

Stanziamenti di competenza per N^croaggre^to 22 "Investimenti fisa lordi
terreni" al netto del relativo FPV / popolazione residente (al 1® ̂ nna» dell'es
riferimento o, ss non disponibile, al 1® gennaio dell'ultimo anno disponibile)

3.463,46 3.094,64 3.094,64

6.3 Contributi a^i investimenti procqjite
(Indicatore di equilibiio dimensionale in valere assolute)

Stanziamenti di compstenza Nfacroaggregato 2.3 Contributi agli inwstimenli i
relativo FPV / popolazione residente(al 1 ® gennaio dell'esercizio di rifeiimeil
dilombile, al 1® gennaio dell'ultimo anno dispaiibile)

22,35 20,96 20,96

6.4 Investimenti complessivi procapite
(Indicatore di equilibrio dimensionale in valere assoluto)

Totale stanziamenti di competenza perMacro^gregati 2.2 "Investimenti fissi
acquisto di teneni" e 2.3 "Contributi agii investimenti" al netto dei relativi FF
popolazbne residente
(al 1° ̂ nna» All'esercizio di riferimento o,se non disponibile, al I® gennaio
anno disponitele)

3.485,81 3.115,59 3.115,59

GIOVE Siscom Pagina 2 di 5



Denominazione Eite: Comune di Furcì Siculo Allegato n. 1-a

Piano degli indicatori di bilancio
Bilancio di previsione esercizi 2020,2021 e 2022

Indicatori Sintetici

TIPOLOGIA INDICATORE DEFINIZIONE
VALORE INDICATORE

2020 2021 2022

6.5 Quota investimenti conpiessivi finanziati dal risparmio corrente Margine ccrrente di conpetenza / Stanziamenti di competenza (Macroaggre^
"Investimenti fisa brdi e acquisto di terreni"+Macrcaggregato 2.3 "Cortribu
investimenti") (10)

0,00 0,00 0,00

6.6 Quota investimenti complessivi finanziati dal saldo positivo dellepartite
finanziarie

Saldo positivo di competenza delle partite finanziarie / Stanziamenti di compe
(Macroaggregato 22 "Investimeiti fissi lordi e acquisto di terrenr +Macroag
"Ccntribili agli investimenti") (10)

0,00 0,00 0,00

6.7 Quota investimenti complessivi finanziati da debito Stanziamenti di competenza (Titdo 6"Accensione di prestiti" - Categoria 6.01
"Antic^azioni" - Categoria 6.03.03 "Accensione prestiti a seguito di escussioi
garanzie" - Accensoni di prestiti da rinegoziazìoni) / Stanziamenti di compete
(Maaoaggr^ato2.2"Investimeili fissi lordi e acquisto di terreni*" +Macroag
"Contributi a^i investimenti") (10)

0,00 0,00 0,00

7 Debiti non finanziari

7.1 Indicatore di smaltimento debiti commerciali Stanziamento di cassa (Macroaggregati 1.3 "Acquisto di beni e servizi" + 2.2
"Investimenti fisa lordi e acquisto di terreni")/ stanziamenti di competenza e
netto dei relativi FPV (Macroaggregati IJ "Acquisto di beni e servizi" + 22 "
fissi brdi e acquisto di terreni")

100,00 0,00 0,00

7.2 Indicatore di snaltimento debiti verso altre anpiinistrazioni pid)bliche Stanziamento di cassa [Trasferìmenli correnti a Amministrazioni PubbHclie
(U. 1.04.01.00.000) + Trasferimenti di trbuti (U. 1.05.0000.000) + Fondi peret
(U.l. 060000000) + Cbntributi ̂ 11 investimerli a Amministrazbni pubUich
(U.203.01.00.000) +
Altri trasferimenti in conto editate (U.2.04.01.00.000 + U.2.04.11.00.000 +
U.2.(M. 16.00.000 + U. 2.04.2 l.OO.OOC!)]
/ stanziamenti di competenza e residui, al netto dei relativi FPV, dei [Trasferi
correntia Amministrazicni Pubbliche (U.l.04.01.00.000)+Trarferimenti di Ir
(U. I.OS.OOlOQOOO) + Fondi perequativi (U.1.06.00.00,000)+ Coilribuli agii ir
Amministrazbni pubbliche (U2.03.01.00.000)+
Altri trasferimenti in conto editate (U.2.04.01.00.000 + U2.004.11.00.000 +
U2.04.16. OO. 000 + U. 2.04.21 .OO.OOCO

100,00 0,00 0,00

8 Debiti fìnanzìari

8.1 Incidenza estinzioni debiti finanziari (Totale competenza Titolo 4 della spesa)/ Debrto da finanziamento al 31/12 d
precedente(2) 0,00 0,00 0,00

8.2 Sostenibilità debiti finanziari Stanziamenti di competenza [1.7 "Interessi passivi" - "Interessi di mora"
(U. 1.07.0602000)-"Intaessi per anticipazioni {restiti" (U. 1.07.0604.000)]-i
dellaspesa-^ntrate categoria 4.0206OQ000 "Cbntributi agli investimenti d
destinati al rimborso dei prestiti daamministrazioni pd)bliche + TrasferìmerSi
capitale per assunzione di debiti deiramministrazionB da parte di amministrazi
pubbliche (E.4.C8.01.00.000) +Trasferimenti in conto coitale da parte di am
pubblicheper cancellazione di debiti delFamministrazione (E.4,03.04.00.000*
Stanziamenti competenza titoli 1,2 e 3 delle entrate

34,44 11,53 12,37

GIOVE Sìscom Pagina 3 di 5



Denominazione Ente; Comune di Furci Siculo

Piano degli indicatori di bilancio
Bilancio dì previsione esercizi 2020,2021 e 2022

Indicatori Sintetici

Allegalo n. 1-a

TIPOLOGIA INDICATORE DEFINIZIONE
VALORE INDICATORE

2020 2021 2022
8.3 Indebitamento procapte (in valore assoluto) Debito di finanziamento al 31/12(2) / popolazione residente

(al 1® gennaio dell'esercizio di riferimento o, se non disponibile, al I® gennaio
anno dilombile)

0,00 0,00 0,00

9 Composizione avanzo di amministrazione presunto dell'esercizio precedente (5)
9.1 Incidenza quota liberadi parte corrente nell'avanzo presunto ijuota libera di parte carente dell'avanzo presunto/Avanzo di amministrazion

(6) 100,00 0,00 0,00

9.2 Incidenza quota liberain c/capitale ne]ra\anzo presunfi) Quota libera in conio coitale dell'avanzo presuntt^Avanzo di amministrazion
(7) 0.00 0,00 0,00

9.3 Incidenza quota accantoiata nell'avanzo presunto Quota accantonata dell'avanzo presunto/Avanzo di amministrazione presunto
0,00 0,00 0,00

9.4 Incidenza quota vincolala nelFavanzo presunto Quota vincolata dell'avanzo presuntc/Avanzo di amministrazione fresunto (9)
0,00 0,00 0,00

10 Disavanzo ai amministrazione presunto deiresercizio precedente

lO.I t^uota disavanzo cne si prevede di npianare leilesercizio uisavanzo iscntto in spesa del bilancio di previsione / Totale disavanzo di am:
di cui alla letteraE delfallegato riguardante il risultato di amministrazione pre 0,00 0,00 0,00

10.2 Sostenibilità patrimoniale del disavanzo presunto Totale disavanzo di amministrazione di cui alla lettera E delllallegato riguarda
di amministraziaie presunto (3) / Patrimonio netto (1) 0,00 0,00 0,00

10.3 Sostenibilità disavanzo a carico dell'esercizio Disavanzo iscritto in spesa del bilancio di previsione / Competenza dei titoli 1
entrale 0,61 0,61 0,66

11 rondo pluriennale vincolato

11.1 UtUinodelrl'V (tondo pluriennale vincolato corrente e ctpitale iscritto in ertrata del bilancio
fondo pluriennale vincolato non destmata ad essere utilÈzala nel coreo dell'ut
rinvàta agli esercizi successivi)/Fondo pluriennale vincolato corrente e capit
entrala nel bilancio

^er il FPV riferirei ai vaiai riportati nell'allegato (fel bilancio di pievisioiB a.
FPV, totale delle colerne a) e c)

100,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom
Pagina 4 di 5



Denominazione Ente; Comune di Furci Siculo
Allegato n. I-a

Piano degli indicatori di bilancio
Bilancio di previsione esercizi 2020,2021 e 2022

Indicatori Sintetici

TIPOLOGIA INDICATORE DEFINIZIONE
VALORE INDICATORE

2020 2021 2022

12 Partite di giro e conto tei^ì

12.1 Incidenza partite di giro e conto terzi in entrata Totafe stanziamenti di competenzaper Entrate per conto terzi e partite di giro
stanziamenti (rimi tre titdi delle entrate

(al netto delle iterazioni riguardanti la gestione della cassa vincolata)

125,73 126,41 135,63

12.2 Incidenza partite di giro e conto terzi in uscita Totale stanziamenti di competenzaper Uscite per conto terzi epartite di giro/
stanziamenti di competenza del titolo della spesa

(al tetto delle cpeiazioni riguardanti la gestione della cassa vincolata)

128,22 129,63 139,34

J II t»U UUVlUU ptui alia ^«,*4* ^ --- —- - —— - —--- —^— • -» ... .. . ^ ^ ,

salvo per ̂ i enti cte hanno paitec^ato alla sperimentazione che lo elaborano a decorrere ̂ 12016. Gli enti beali delle Autcnomie speciali che adottano iIDLgs 118/2011 dal 2016 e gli enti locali cai ppolazione inferiore a 5.000 abitanti elaborano
l'indicatore adecorrere dal 2019.

localidelleAutommiespecialicte adottanoilDLgs 118/2011 dal2016eglienti locali conpopolazioneinferiore a5.000abitantìelabaanol'indicaloreadeccrreredal2019.

precoisuntivo). Gli enti bcaK Alle Autonomie speciali che adottano il DLgs 118/2011 a decorrere Al 2016, elaborano l'indicatore a Acoirere Al 2017.

(5) Da compilare solo se la voce E dell'allegato al bilancio concernente il risultato di amministrazione presunto ò positivo o pari a 0.

(7) Laquota libera in c/capitale del risultato di amministrazbne presuilo ò pari alla voce D riportata nell'aHepto a) al bilancio di previsione. Il risultato di amministrazione presunto ò pari alla lettera A riportala nel predetto allegalo a).
(8) La quota accantoratadel risultato di amministrazione presurto 6 pari alla voce B riportala nellallegato a) al ttlancio di previsione. Il risultato di amministrazbne presunto 6 pari alla lettera A riportatane! predetto allegato a).
(9) Laquota vimolata del risultato di amministrazione presunto ò pari alla voceC r^ortata itoU'allegato a) al bilancio di previstone. II risultato di amministrazione presunto 5 pari alia lettera A riportala nel predetto alleato a).
(10) Indicare al numeratore solo la quota del finanziamento destinata alla copertura di investimenti, e al denominatore escludere gli investimenti che, nell'esercizio, sono finanziati dal FPV.

GIOVE Siscom
Pagina 5 di



Denominazione Ente: Comune di Furci Siculo

Piano degli indicatori di bilancio
Bilancio di previsione esercizi 2020,2021 e 2022

Indicatori analitici concernenti la composizione delle entrate e la capacita' di riscossione

Titolo

Tipologia DEFINIZIONE

Composizione delle entrate (dati percentuali) Percentuale riscossione entrate

Esercizio iri-I; Previsio

competenza/ totale

previsioni competenza

Esercìzio nt-2: Previsio

competenza/totale

previsioni competenza

Esercizio iri-3.: Previsic

competenza/totale

previsioni competenza

Media accertamerti

esercizi precedenti /

Media Totale

accertamenti

esercizi nrecedenti

Previsioni cassa esercizio

n+1/ (previsioni competenza+

readut) esercizio n+1

Medà riscossioni esercizi preced
Medà accertamerti esercizi

precedenti (•)

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequatìva

10101 Tipologia 101; Imposte, tasse e proventi assimilati 7,81 8,19 8,31 0,00 100,00 0,00

10104 Tipologia 104: Compartscipazionidi tributi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10301 Tipologia 301: Fondi perequativi daAmministrazioni Centrali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10302 Tipologia 302 Fondi perequativi dalla Regione o Provincia
autonoma

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10000 Totale TITOLO 1 Entrate correnti di natura

tributaria, contributiva e perequativa
7,81 8,19 8,31 0,00 100,00 0,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti

20101 Tipologia 101: Trasferimenti correrti da Amministrazioni
pubbliche

8,77 9,11 8,02 0,00 100,00 0,00

20102 Tipologia 102 Trasferimenti correnti da Famiglie 0,15 0,16 0,00 0,00 100,00 0,00

20103 Tipologia 103; Trasferimenti correrti da Imprese 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20104 Tipologia 104; Trasferimenti correrti da Istituzioni Sociali
Private

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20105 Tipologia 105: Trasferimenti correrti daH'Uirioneeuropeae dal
Resto del Moido

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20000 Totale TITOLO 2 Trasferimenti correnti 8,92 9,27 8,02 0,00 100,00 0,00

Titolo 3 Entrate extratributarie

30100 Tipologia 100; Vendita di beni e servizi e proventi derivanti
dallagestioie dei beni

1,73 1,82 1,84 0,00 100,00 0,00

30200 Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attivitqdi controllo e
repressione delle inegolarìtqe degli niechi

0,31 0,32 0,33 0,00 100,00 0,00

GIOVE Siscom Pagina 1 di



Denominazione Ente: Comune di Farci Siculo

Piano degli indicatori di bilancio
Bilancio di previsione esercizi 2020,2021 e 2022

Indicatori analitici concernenti la composizione delle entrate e la capacita' di riscossione

Titolo

Tipologia DEFINIZIONE

Composizione delle entrate (dati percentuali) Percentuale riscossione entrate

Esercizio rri-1; Previsio

competenza/totale

previsioni competenza

Eserciz» tri-2: Previsio

competenza/ totale

previsioni competenza

Eserctzb iH-3.: Previsic

competenza/totale

previsioni competenza

Media accertamenti

esercizi precedenti/
Media Totale

accertamenti

esercizi nrecedenti /*

Previsioni cassa esercizio

n+1/ (previsioni competenza +
residui) esercizio n+1

Media riscossioni esercizi preced
Media acceriameili esercizi

precedenti (•)

30300 Tipologia 300. Interessi attivi 0,01 0,01 0,01 0,00 100.00 0,00

30400 Tipologia 400 Altre entrate dareddti di capitale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30500 Tipologia 50O Rimborsi e altre entrale carenti 0,41 0,42 0,42 0,00 100,00 0,00

30000 Totale TITOLO 3 Entrate extratrìbutarie 2,46 2,57 2,60 0,00 100,00 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale

40100 Tipologia lOQ Tributi in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40200 Tipologia 200 Contributi agli mvestimenti 4,47 4,69 4,75 0,00 100,00 0,00

40300 Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale 8,47 6,48 6,57 0,00 100,00 0,00

40400 Tipologia 400 Bitrate da atienaziane di beni materiali e
immateriali

21,40 22,45 22,76 0,00 100,00 0,00

40500 Tipologia SOO Altre entrale in conto capitale 1,53 1,60 1,63 0,00 100,00 0,00

40000 Totale TITOLO 4 Entrate in conto capitale 35,87 35,22 35,71 0,00 100,00 0,00

Titolo 5 Entrate da riduzione di attività flnanziarie

50100 Tipologia lOO Alienazione di attivi^ finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50200 Tipologia 20O Riscossone crediti di treve termine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50300 Tipologia 300 Riscossone crediti di medio-lungo termine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50400 Tipologia 40O Altre entrale perriduzionedi attiviti finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom
Pagina 2 di 3



Denominazione Ente: Comune di Furci Siculo

Piano degli indicatori di bilancio
Bilancio di previsione esercìzi 2020,2021 e 2022

Indicatori analitici concernenti la composizione delle entrate e la capacita' di riscossione

Titolo

Tipologia DEFINIZIONE

Composizione delie entrate (dati percentuali) Percentuale riscossione entrate

Esercizio n<-l: Previsio

competenza/totale

previsioni competenza

Esercizio ttt-2: Previsio

competenza/totale
previsioni competenza

EsercÈio nt-3.: Previsic

competenza/totale

previsioni competenza

Media accertamerli

esercizi precedenti/
Media Totale

accertameli

esercizi nrecedentì (*

Previsioni cassa esercizio

n+1/ (previsioni competenza +

readui) esercizio n+l

Media riscossioni esercizi preced
Media accertamenti essrcizi

precedenti (*)

50000 Totale TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività

finanziarie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 6 Accensione prestiti

60100 Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60200 Tipologia 200: Accensione prestiti a breve temiine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60300 Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti amedio
lurigo termine

2,47 0,18 0,18 0,00 100,00 0,00

60400 Tipologia 400: ARre forme di indebitamento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60000 Totale TITOLO 6 Accensione prestiti 2,47 0,18 0,18 0,00 100,00 0,00

Titolo 7 Anticipazioni da Istituto tesoriere/cassiere

70100 Tipologia 100: ArRicipazioni da istituto toscriere/cassiere 18,36 19,26 19,53 0,00 100,00 0,00

700QO Totale TITOLO 7 Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

1836 1936 19,53 0,00 100,00 0,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

90100 Tipologia 100: Entrate per partfte di giro 22,49 23,61 23,93 0,00 100,00 0,00

90200 Tipologia 200: filtrate per conto terzi 1,62 1,70 1,72 0,00 100,00 0,00

90000 Totale TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di
giro

24,11 2531 25,65 0,00 100,00 0,00

TOTALE ENTRATE 100,00 100,00 100,00 100,00

Gli enti locali delle Autonomie speciali cte adottano il DLgs 118/2011 a decorrere dal 2016 non elaborano lindicatore nell'esercizio 2016.

GIOVE Siscom Pagina 3 di



Denominazione Ente: Comune di Furci Siculo

Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi e la capacita dell'amministrazione di pagare i debiti negli esercizi di riferimento

Bilancio di previsione esercizi 2020,2021 e 2022

Allegato n. 1-c

Bilancio di previsione esercìzi 2020,2021 c 2022 (dati percentuali)
MEDIA RENDICONTI PRECEDENTI (Or

PRECONSUNTIVO DISPONIBILE)

(*Xdati percentuali)

Esercizio 2020 Esercizio 2021 Esercizio 2022 Incidenza
Capacita di

pagamento: Media
(Pagam. c/conip+
Pagam. cAesidui )/
Media (Indegni +
readui definitivi)

MISSIONI E PROGRAMMI
Incidenza

Missione/Prog
ramma:

Previsioni

stanziamento/

totale previsioni
missimi

di cui

incidenza

FPV:

Previsioni

stanziamento

FPV/Rreviàon

FPV totale

Capacita di
pagamento:

Previsioni cassa'

(previsioni
competenza • FPV

+ residui)

Incidenza

Missione/Prog

ramma;

FYevisioni

stanziamento/

totale previsioni
missioni

di cui

incidenza

FPV;

Previsioni

stanziamento FPV

PrevisioneFPV

totale

Incidenza

Missione/Pn^
ramma:

Previsioni

stanziamente/

totale previsioni
missioni

di cui

incidenza

FPV:

Previsioni

stanziamento FPV

PrevisioneFPV

totale

Missione

Programma:

Media

(ImpegnP-FPV)
/Media (Totale

impegni +

Totale FPV)

di cui

incidenza

FPV:

Media FPV/Med

Totale FPV

Missione 01

Servizi

istituzionali,
generali e di

01 Organi istituzionail 1,44 0,00 100,00 1,53 0,00 1,56 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Segreterìa generale 0,84 0,00 100,00 0,88 0,00 0,89 0,00 0,00 0,00 0,00

h
03 Gestirne

eccnomica,

finanziaria,

programmazione,
provwditoralo

1,27 0,00 100,00 1,21 0,00 1,23 0,00 0,00 0,00 0,00

04 Gestirne delle

entrate tributarie e

servizi fiscali

0,35 0,00 100,00 0,37 0,00 0,37 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Gestirne dei beni

demaniali e

patrimoniali

0,17 0,00 100,00 0,18 0,00 0,19 0,00 0,00 0,00 0,00

06 Ufficio tecnico 1,82 0,00 100,00 1,98 0,00 2,01 0,00 0,00 0,00 0,00

07 Elezioni e

consultazioni

poplaii -An^rafe
e stato civile

0,45 0,00 100,00 0,49 0,00 0,49 0,00 0,00 0,00 0,00

08 Statisticae sistemi

informativi

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

09 Assistenza

tecnico-amministrat

iva aglietti locali

0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Risorse umane 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom
Pagina I di 11



Denominazione Ente; Comune di Furci Siculo Allegato n. 1-c

Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori analitici concernenti ia composizione delle spese per missioni e programmi e la capacita deiramministrazione di pagare i debiti negli esercizi di riferimento

Bilancio dì previsione esercizi 2020,2021 e 2022

MISSIONI E PROGRAMMI

Bilancio di previsione esercizi 2020,2021 e 2022 (dati percentuali)
MEDIA RENDICONTI PRECEDENTI (01

PRECONSUNTIVO DISPONIBILE)

(*Ydati percentuali)

Esercizio 2020 Esercizio 2021 Esercizio 2022 Incidenza

Missione

Programma:

Media

GmpegniH-FPV)

/Media(Totale
impegni +

Totale FPV)

di cui

in cidenza

FPV:

Media FPV/Med

Totale FPV

Capacitq di
pagamento; Media
(Pagam.c/comp+

Pagam. cAesidui y
Media (Impegni +
readui definitivi)

Incidenza

Missione/Prog

ratnma;

Previsioni

stanziamento/

totale previsioni
missicni

di cui

incidenza

FPV:

Previsioni

stanziamento

FPV/Previàoni

FPV totale

Capacita di
pagamento:

Previsioni cassa/

(previsicni
competenza-FPV

+ residui")

Incidenza

Missione/Prog

ramma:

Previsioni

stanziamento/

totale previsioni
missicni

di cui

incidenza

FPV:

Previsioni

stanziamento FPV

Previsione FPV

totale

Incidenza

Missione/Prog
ramma;

Previsioni

stanziamento/

totale previsioni
missicni

dì cui

incidenza

FPV:

Revisioni

stanziamento FPV

PrevisioneFPV

totale

11 Altri servizi

generali
0,81 0,00 100,00 0,84 0,00 0,86 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 01

Servizi istituzionali,

generali e di gestione

7,15 0,00 100,00 7,48 0,00 7,60 0,00 0,00 0,00 0,00

Missione 02

Giustizia

01 UfSci giudiziari 0,03 0,00 100,00 0,03 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Casacircondarìalee

altri servizi

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 02

Giustizia

0,03 0,00 100,00 0,03 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00

Missione 03

Ordine pubblico
e sicurezza

01 Polizialocatee
amminiflrativa

1,03 0,00 100,00 1,05 0,00 1,04 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Sistema integrato di
sicurezza urbana

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 03

Ordine pubblico e
sicurezza

1,03 0,00 100,00 1,05 0,00 1,04 0,00 0,00 0,00 0,00

Missione 04

Istruzione e

diritto allo

studio

01 Istruzione
prescolastica

0,04 0,00 100,00 0,04 0,00 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Altri ordini di
istruzione non

universitaria

4,33 0,00 100,00 4,73 0,00 4,80 0,00 0,00 0,00 0,00

04 Istruzione

univerataria

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Istruzione tecnica
superiere

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GIOVE Sìscom Pagina



Denominazione Ente: Comune di Furci Siculo Allegato n. 1-c

Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi e la capacita dell'amministrazione di pagare i debiti negli esercizi di riferimento

Bilancio di previsione esercizi 2020,2021 e 2022

MISSIONI E PROGRAMMI

Bilancio dì previsione esercizi 2020,2021 e 2022 (dati percentuali)
MEDIA RENDICONTI PRECEDENTI (01

PRECONSUNTIVO DISPONIBILE)

(•Xdati percentuali)

Esercizio 202) Esercizio 2021 Esercizio 2022 Incidenza

Missione

Programma:

Media

(ImpegnH-FPV)
/Media(Totale

impegni+

Totale FPV)

di cui

incidenza

FPV:

Media FPV/Med

Totale FPV

Capacita di
pagamento: Media
(Pagam. c/conip+
Pagam c/iesiduiy
Media (Impegni +
residui definitivi)

Incidenza

Missione/Prog
ramma:

Rrevisioni

stanziamento/

totale previsioni
missioni

di cui

incidenza

FPV:

Previsioni

stanziamento

FPV/ Previaoni

FPV totale

Capacita di

pagamento:

Previsioni cassa/

(previsioni
competenza-FPV
+ residur^

Incidenza

Missione/Prog
ramma:

Previsioni

stanziamento/

totale previsioni
missioni

dì cui

incidenza

FPV:

Previsioni

stanziamento FPV

PrevisioneFPV

totale

Incidenza

Missione/Prc^

ramma:

Previsioni

stanziamento/

totale previsioni

missicni

di cui

incidenza

FPV:

Previsioni

stanziamento FPV

PrevisioneFPV

totale

06 Servizi ausiliari

all'istruzione

1,83 0,00 100,00 2,00 0,00 2,03 0.00 0,00 0,00 0,00

07 Diritto allo studio 0,04 0,00 100,00 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 04

Istruzione e diritto

allo studio

6,24 0,00 100,00 6,82 0,00 6,88 0,00 0,00 0,00 0,00

Missione OS

Tutela e

valorizzazione

dei beni e delle

attività culturali

01 Valoriaazione dei

beni di interesse

storico

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Attiviti culturali e
interventi diversi

nel settore cuttuiale

0,04 0,00 100,00 0,04 0,00 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 05

Tutela e

valorizzazione dei

beni e delle attiviti

culturali

0,04 0,00 100,00 0,04 0,00 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00

Missione 06

Politiche

giovanili sport e
tempo libero

01 Sport e tempo libero 0,05 0,00 100,00 0,09 0,00 0,08 0,00 0,00 0,00 0,0C

02 Giovani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(

Totale Missione 06

Politiche giovanili
sporte tempo libero

0,05 0,00 100,00 0,09 0,00 0,08 0,00 0,00 0,00 0,01

Missione 07

Turismo

01 Svilippoela
valorimzicne del

turismo

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

GIOVE Slscom Pagina 3 di



Denominazione Ente: Comune di Furci Siculo

Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi e la capacita dell'amministrazione dì pagare i debiti negli esercizi di riferimento

Bilancio di previsione esercizi 2020,2021 e 2022

Allegato n. 1-c

MISSIONI E PROGRAMMI

Bilancio dì previsione esercizi 2020,2021 e 2022 (dati percentuali)
MEDIA RENDICONTI PRECEDENTI (01

PRECONSUNTIVO DISPONIBILE)

(•Xdati percentuali)

Esercizio 2020 Esercizio 2021 Esercizio 2022 Incid enza

Missione

Programma:

Media

(Impegnb-FPV)

/Medla(Totale
imp^i +

Totale FPV)

di cui

incidenza

FPV:

Media FPV/Med

Totale FPV

Capacita di
pagamento: Media
(Pagam. c/comp+
Pagam. c/):esidui y
Media (In?»egni -t-
readui definitivi")

Incidenza

Missione/Prog

ramma:

Previsioni

stanziamento/

totale previsioni
missicni

di cui

incideuza

FPV:

Previsioni

stanziamento

FPV/Previsioni

FPV totale

Capacita dì
pagamento:

Rrevisioni cassa/

(previsitili
competenza-FPV

+ residui")

Incidenza

Missione/Prog
ramma:

Previsioni

stanziamento/

totale previsioni
missicni

di cui

incidenza

FPV:

Previsioni

stanziamento FP\

PrevisioneFPV

totale

Incidenza

Missione/Prog

ramma:

Previsioni

stanziamento/

totale previsioni
missioni

di cui

incidenza

FPV:

Previsioni

stanziamento FPV

PrevisioneFPV

totale

Totale Missione 07

Turismo

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Missione

08 Assetto del

territorio ed

edilizia abitativa

01 Urbanistica e

assetto del toritorìo

23,59 0,00 100,00 23,18 0,00 23,50 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Edilizia residenziale

pubblica e locale e
piani di edilizia
economico-popolare

3,18 0,00 100,00 2,05 0,00 2,08 0,00 0,00 0,00 0,00

t

Totale Totale

Missione 08 Assetto

del territorio ed

edilizia abitativa

26,77 0,00 100,00 25,23 0,00 2538 0,00 0,00 0,00 0,00;

i

Missione 09

Sviluppo
sostenibile e

tutela del

territorio e

dell'ambiente

01 Difesa del suolo 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Tutela,
valorimzicne e

recupero ambientale

0,43 0,00 100,00 0,32 0,00 0,33 0,00 0,00 0,00

o
o

03 Rifiuti 3,41 0,00 100,00 3,73 0,00 3,78 0,00 0,00 0,00 0,0(

04 Servizio idrico

integrato

1,13 0,00 100,00 1,09 0,00 1,11 0,00 0,00 0,00 0,01

05 Aree protette,
parchi iBtuiaii,
protezione
naturalistica e

forestazione

0,06 0,00 100,00 0,07 0,00 0,07 0,00 0,00 0,00 0,0

GIOVE Siscom
Pagina 4 di



Denominazione Ente: Comune di Farci Siculo Allegato n. 1-c
Piano degli indicatori di bilancio

Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi e la capacita deiramministrazione di pagare i debiti negli esercizi dì riferimento
Bilancio di previsione esercizi 2020,2021 e 2022

Bilancio di previsione esercizi 2020,2021 e 2022 (dati percentuali)
MEDIA RENDICUN11 PKtLl:

PRECONSUNTIVO DISPO

(•Xdati percentuali

.UEW11(.UL

NBILE)

Esercizio 2020 Esercizio 2021 Esercizio 2022 Incidenza
Capacitq di

MISSIONI E PROGRAMMI
Incidenza

Missione/Prog

ramma:

Previsioni

stanziamento/

totale previsioni
missioii

di cui

incidenza

FPV:

Previsioni

stanziamento

FPV/Previaoni

FPV totale

Capacitq di
pagamento:

Previsioni cassa/

O^revisicni
competenza - FPV
+ residui)

Incidenza

Missione/Prog
ramma:

Previsioni

stanziamento/

totale previsioni
missioni

di cui

incidenza

FPV:

Previsioni

stanziamento FPV

PrevisioneFPV

totale

Incidenza

Missione/Prog
ramma:

Previsioni

stanziamento/

totale previsioni
missioni

di cui

incidenza

FPV:

Previsioni

stanziamento FPV

PrevisioneFPV

totale

Missione

Programma:

Media

(Impegnti-FPV)
/Media(TotaIe

impegni +
Totale FPV)

di cui

incidenza

FPV:

MedàFPV/Med

Totale FPV

pagamento: Media
(Pagam. c/comp+
Pagam. c/iesidui V
Media (Impegni +
readui definitivi)

06 Tutela e

valorìsaziane delle

risorse idriche

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

07 Svilq}po sostenibile
territorio montano

piccoli Comuni

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

08 Qualità dell^riae
riduzione

deinnouinamento

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 09

Sviluppo sostenibile e
tutela del territorio e

dell'ambiente

5,03 0,00 100,00 5,21 0,00 5,29 0,00 0,00 0,00 0,00

Missione 10

Trasporti e
diritto alla

01 Trasporto
ferroviario

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Trasporto puliilico
locale

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03 Trasporto per vie
d'acqua

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04 Altre modalitq di
trasporto

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Viabilitqe
infrastrutture

stradali

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Totale Missione 10

Trasporti e diritto alla
mobilita

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Missione 11

Soccorso civile

01 Sistema di

protezione civile
0,30 0,00 100,00 0,32 0,00 0,33 0,00 0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom
Pagina 5 di 1



Denominazione Ente: Comune di Furci Siculo

Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi e la capacita dell'amministrazione di pagare

Bilancio di previsione esercizi 2020,2021 e 2022

Allegato n. 1-c

i debiti negli esercizi di riferimento

Bilancio di previsione esercizi 2020,2021 e 2022 (dati percentuali)
MEDIA RENDICONTI PRECEDENTI (0 E

PRECONSUNTIVO DISPONIBILE)

(*)(dati percentuali)

Esercizio 2O20 Esercizio 2021 Esercizio 2022 Incidenza
Capacitq di

pagamento: Media
^agam.c/comp+
Pagaia cAesidut y
Media (lnipegni +
readui definitivi)

MISSIONI E PROGRAMMI
Incidenza

Missione/Prog

ramma;

Previsioni

stanziamento/

totale previsioni
missioni

di cui

incidenza

FPV:

Previsioni

stanziamento

FPV/Previsioni

FPV totale

Capacita dì
pagamento:

Previsioni cassa/

previsioni
competenza-FPV

+ residui)

Incidenza

Missione/Prog

ramma:

Previsioni

stanziamento/

totale previsioni
missiaii

di cui

incidenza

FPV:

Previsioni

stanziamento FP\

Previsione FPV

totale

Incidenza

Missione/Prog

ramma:

Previsioni

stanziamento/

totale previsioni
missioni

di cui

incidenza

FPV:

Previsioni

stanziamento FPV

PrevisioneFPV

totale

Missione

Programma:

Media

(ImpegnH-FPV)

/Medla(Totale
impegni +

Totale FPV)

di cui

incidenza

FPV:

Media FPV/Med

Totale FPV

02 Interventi a seguito
di calamit^naturali

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 11

Soccorso civile

030 0,00 100,00 032 0,00 033 0,00 0,00 0,00 0,00

Missione 12

Diritti sociali,

politiche sociali
e famiglia

CI Interventi per
l'infanzia e i minori

eperasili nido

1,80 0,00 100,00 1,94 0,00 1,97 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Interventi per la
disaUlil^

0,11 0,00 100,00 0,12 0,00 0,12 0,00 0,00 0,00 0,00

03 Interventi per gli
anziani

0,04 0,00 100,00 0,04 0,00 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00

04 Interventi per i
soletti a rìschio di
esclusicne sociale

2,02 0,00 100,00 2,11 0,00 1,92 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Interventi perle
fomiglie

1,06 0,00 100,00 1,15 0,00 0,07 0,00 0,00 0,00 0,00

06 Interventi per il
diritto alla casa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

07 Prcgrammazionee

governo della rete
dei servizi

sociosanitari e

sociali

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

08 Cooperazione e
associazionisno

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

09 Servizio

necroscopico e
cimiteriale

0,30 0,00 100,00 0,33 0,00 0,33 0,00 0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscora
Pagina 6 di 1



Denominazione Ente: Comune di Furci Siculo Allegato n. I-c

Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi e la capacita dell'amministrazione di pagare i debiti negli esercizi di riferimento

Bilancio di previsione esercizi 2020,2021 e 2022

MISSIONI E PROGRAMMI

Bilancio di previsione esercizi 2020,2021 e 2022 (dati percentuali)
MEDIA RENDICONTI PRECEDENTI (01

PRECONSUNTIVO DISPONIBILE)

(*)fdati percentuali)

Esercizio 2020 Esscizio 2021 Esercizio 2022 Incidenza

Missione

Programma:

Media

(ImpegnH-FPV)

/Media(Totale
impegni +

Totale FPV)

di cui

incidenza

FPV:

Meda FFV/Med

Totale FPV

Capacìtq di
pagamento: Medi:
(Pagam. c/comp+
Pagam. cAesidui y

Media (In^ìegni +
residui definitivi)

Incid enza

Missione/Prog

ramma:

Previsioni

stanziamene)/

totab previsioni

missioii

di cui

incidenza

FFV:

Previsioni

stanziamento

FPV/Previaom

FPV totale

Capacitq dì
pagamento:

Previsioni cassa/

(previsicni
competenza-FPV

+ residui)

Incidenza

Missione/Pn^

ramma:

Previsioni

stanziamento/

totale previsioni
missioni

di cui

incidenza

FPV:

Previsioni

stanziamento FPV

Previsione FPV

totale

Incidenza

Missione/Prog
ramma:

Previsioni

stanziamento/

totale previsioni
missioii

di cui

incidenza

FPV:

Previsioni

stanziamento FPV

PrevisioneFPV

totale

Totale Missione 12

Diritti sociali,

politiche sociali e
famigiia

5,33 0,00 100,00 5,69 0,00 4,45 0,00 0,00 0,00 0,00

Missione 13

Tutèla della

salute

01 Servizio sanitarb

regionale-
finanziamento

ordinano correrle

perlagaranziadei
LEA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 SetvÈio sanitario

regionale-
finanziamento

aggiintiw corrente
per livelli di
assistenzasuperiori
ai LEA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03 Servizio sanitario
regionale-
finanziamento

aggiintiw corrente
per la copertura
dello squilibrio di
bilancio corrente

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04 Servizio sanitario

regionale - ripiano
di disavanzi sanitari

relativi ad esercizi

pregressi

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Servizio sanitario
regionale-
investimenti sanitari

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GIOVE Si P 7 di 1scom agina



Denominazione Ente; Comune di Furci Siculo

Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi e la capacita dell'amministrazione di pagare i debiti negli esercizi di riferimento

Bilancio di previsione esercizi 2020,2021 e 2022

Allegato n. 1-c

MISSIONI E PROGRAMMI

Bilancio di previsione esercizi 2020,2021 e 2022 (dati percentuali)
MEDIA RENDICONTIPRECEDENTI(Or

PRECONSUNTIVO DISPONIBILE)

(*)fdati percentuali)

Esercizio 2020 Esercizio 2021 Esercizio 2022 Incidenza

Missione

Programma:

Media

(Impegnri-FPV)

/Media(Totale
impegni +

Totale FPV)

di cui

incidenza

FPV:

Media FPV/Med

Totale FPV

Capacita di
pagamento: Media
(Pagam.c/comp+
Pagam c/^sidui y
Media (1 npegri +
readui definitivi)

Incidenza

Missione/Prog

ramma:

Previsioni

stanziamento/

totale previsioni
missicni

di cui

incidenza

FPV:

Previsioni

stanziamento

FPV/Previsoni

FPV totale

Capacita di
pagamento;

Previsioni cassa/

(previsicni
competenza-FPV

+ residui)

Incidenza

Missione/Pn%

ramma:

Previsioni

stanziamento/

totale previsioni
missicni

di cui

incidenza

FPV:

Previsioni

stanziamento FPV

Previsione FPV

totale

Incidenza

Missione/Prog

ramma;

Previsioni

stanziamento/

totale previsioni
missioni

di cui

in cidenza

FPV:

Previsioni

stanziamento FPV

Previsione FPV

totale

06 Servizio sanitario

regionale-

restiticione

maggiori gettiti
SSN

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

07 Ulteriori spese in
materia sanitaria

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 13

Tutela della salute

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Missione 14

Sviluppo
economico e

competitività

01 Industria, PMIe

Artigianato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Canmercio ■ reti

distributive-tutela

dei coisumatorì

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03 Ricerca e
inmvazione

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04 Reti e altri servizi di
pubblica ililit^

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 14

Sviluppo economico e

competitività

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Missione 15

Politiche per il
lavoro e la

formazione

professionale

01 Servìzi per lo
sviluppo del
mercato del laverò

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Formazione
professionale

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

03 Sostegno
all'occupazione

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom Pagina 8 di 1



Denominazione Ente: Comune di Furci Siculo Allegato n. 1-c

Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi e la capacita dell'amministrazione di pagare i debiti negli esercizi di riferimento

Bilancio di previsione esercizi 2020,2021 e 2022

MISSIONI E PROGRAMMI

Bilancio di previsione esercizi 2020,2021 e 2022 (dati percentuali)
MEDIA RENDICONTI PRECEDENTI (01

PRECONSUNTIVO DISPONIBILE)
(*ydati percentuali)

Esercizio 2020 Esercizio 2021 Esercizio 2022 Incidenza

Missione

Programma:

Media

(ImpegnP-FPV)

/Media(TotaIe
impegni +

Totale FPV)

di cui

incidenza

FPV:

Media FPV/Med

Totale FPV

Capacita dì
pagamento; Media
(Pagam. c/comp+
Pagam. cAesidui y
Media (Impegni +
readui definitivi)

Incidenza

Mlssione/Prog
ramma:

Previsioni

stanziamento/

totale previsioni
missioni

di cui

incidenza

FPV:

Previsioni

stanziamento

FPV/fteviaoni

FPV totale

Capacita di
pagamento;

FVevisioni cassa/

(previsioni
competenza-FPV

+ residui)

Incidenza

Missione/Prc^

ramma;

Previsioni

stanziamento/

totale previsioni
missicxii

di cui

incidenza

FPV;

Previsioni

stanziamento FP\

PrevisioneFPV

totale

Incidenza

Missione/Prog
ramma:

Previsioni

stanziamento/

totale previsioni
missioni

di cui

incidenza

FPV:

Previsioni

stanziamento FPV

PrevisioneFPV

totale

Totale Missione 15

Politiche per il lavoro

e la formazione

professionale

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Missione 16

Agricoltura,
politiche

agroalimentari e
pesca

01 Svilif)po del settore
agricolo e del
sistema

agroalimentare

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Caccia e pesca 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 16

Agricoltura, politiche
agroalimentarì e pesca

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Missione 017

Energia e
diversificazione

delle fonti

energetiche

01 Fonti energetiche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 017

Energia e
diversificazione delle

fonti ener^tìche

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Missione 018

Relazioni con le

altre autonomie

territoriali e

locali

01 Relazioni

finanziarie con le

altre autaiomie

territoriali

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 018

Relazioni con le altre

autonomie territoriali

e locali

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PGIOVE Slscom agina 9 di 11



Denominazione Ente: Comune di Furci Siculo

Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi e la capacita dell'amministrazione di pagare i debiti negli esercizi di riferimento

Bilancio di previsione esercizi 2020,2021 e 2022

Allegato n. 1-c

Bilancio di previsione esercizi 2020,2021 e 2022 (dati percentuali)
MEDIA RENDICONTI HlECEDENTI(0 E

PRECONSUNTIVO DISPONIBILE)
(*Xdali percentuali)

Esercizio 2020 Esercizio 2021 Esercizio 2022 Incidenza
Capacita di

pagamento: Media
P'agam. c/comp+
Pagam. c/residui y
Media (Impegni+

residui definitivi)

MISSIONI E PROGRAMMI
Incidenza

Missione/Prog

ramma:

Previsioni

stanziamento/

totale previsioni

missioni

di cui

incidenza

FPV:

Previsioni

stanziamento

FPV/Previàoni

FPV totale

Capacita di
pagamento:

Previsioni cassa/

(prcvisicni
competenza-FPV

+ residui")

Incidenza

Missione/Prc^

ramma:

Previsioni

stanziamento/

totale previsioni
missicni

di cui

incidenza

FPV:

Previsioni

stanziamento FPV

PrevisioneFPV

totale

Incidenza

Missione/Prog

ramma:

Previsioni

stanziamento/

totale previsioni
missioni

di cui

incidenza

FPV:

Previsioni

stanziamento FPV

PrevisioneFPV

totale

Missione

Programma:

Media

(ImpegnP-FPV)
/Media(Totale

impegni +
Totale FPV)

di cui

incidenza

FPV:

MediaFPV/Med

Totale FPV

Missione 19

Relazioni

intemazionali

01 Relazioni

intemazionali e

Cooperazione allo
sviluppo

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 19

Relazioni

internazionali

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Missione 20

Fondi e

accantonamenti

01 Fondo di riserva 0,08 0,00 0,00 0,10 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Fondo crediti di
dubbia esigibilità

1,98 0,00 0,00 2,28 0,00 2,31 0,00 0,00 0,00 0,00

03 Altri fondi 2,17 0,00 6,13 0,23 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 20

Fondi e

accantonamenti

4,23 0,00 3,14 2,61 0,00 2,66 0,00 0,00 0,00 0,00

Missione SO

Debito pubblico
01 Quota interessi

ammortamento

mutui e {Testiti
obUigazionari

0,46 0,00 100,00 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Quota capitale
ammortamento

mutui e prestiti
obbligazionari

2,47 0,00 100,00 0,29 0,00 0,29 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 50

Debito pubblico
2,93 0,00 100,00 0,79 0,00 0,79 0,00 0,00 0,00 0,00

Missione 60

Anticipazioni
finanziarie

01 Restituzione

anticipazioni di
tesoreria

17,66 0,00 100,00 19,29 0,00 19,55 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 60

Anticipazioni
finanziarie

17,66 0,00 100,00 19,29 0,00 19,55 0,00 0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom Pagina 10 di 1



Denominazione Ente: Comune dì Farci Siculo
Allegato n. 1-c

Piano degli indicatori di bilancio
Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi e la capacita deIl*amministrazione di pagare i debiti negli esercizi di riferimento

Bilancio di previsione esercizi 2020,2021 e 2022

MISSIONI E PROGRAMMI

Bilancio di previsione esercizi 2020,2021 e 2022 (dati percentuali)
MEDIA RENDICOOTI PRECI

PRECONSUNTIVO DISPC

(*ydati percentuali

:DENTi(or
NIBILE)

)

Esercizio 2020 Esercizio 2021 Esercizio 2022 Incidenza

Missione

Programma:

Media

(ImpegnP-FPV)
/Media(TotaIe

impegni +
Totale FPV)

di cui

incidenza

FPV:

Media FPV/Nfed

Totale FPV

Capacita di
pagamente: Media
(Pagam.c/conip+
Pagam. cAesidui y
Media Gnipegni +
readui definitivi)

Incidenza

Missione/Prog

ramma:

Previsioni

stanziamento/

totale previsioni
missicni

di cui

incidenza

FPV:

Previsioni

stanziamento

FPV/Previsioni

FPV totale

Capacita di
pagamento:

Previsioni cassa/

(previsioni
competenza-FPV

+ residui)

Incidenza

Missione/Pr<^

ramma:

Previsioni

stanziamento/

totale previsioni
missioni

di cui

incidenza

FPV:

Previsioni

stanziamento FP\

PrevisioneFPV

totale

Incidenza

Missione/Prog

ramma:

Previsioni

stanziamento/

totale previsioni
missicni

di cui

incidenza

FPV:

Previsioni

stanziamento FP\

PrevisioneFPV

totale

Missione 99

Servizi per
01 Servizi per conto

terzi-Partite di giro
23,21 0,00 100,00 25,35 0,00 25,68 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Anticipazioni per il
finanziamento del

sistema sanitario

nazionale

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 99

Servizi per conto terzi
23,21 0,00 100,00 2535 0,00 25,68 0,00 0,00 0,00 0,00

con gli ircassi2015 stimati (sedisponibili.datipreconsuitiw). Nel 2017 sostituae la media triennale con quella biennale ̂ eridati2016 fare riferimento astime.o sedisponitili.adati di preccrsuntivo). Le Autonomie speciali che adottanoilDLgs 118/2011 ad
nell'esercìzio 201d

GIOVE Siscom
Pagina 11 di 11


